
Divize REHA  -  ceník 2014/1 ( platnost od 1.1.2014, uvedené ceny jsou včetně DPH)

    PATRON Bohemia a.s., Českolipská 3419, 276 01 M ělník, tel.: +420-315 630 120 / 315 630 111,  fax.: +420-315 630 199, E-mail: reha.cz@patron.eu,  http: //www.patron.eu

Objednávkový kód Název MJ Cena v Kč DPH (%) Úhrada VZP Skupina kód VZP Pozn.

  A  -  D ě t s k ý   p r o g r a m 

KOČÁRKY ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO / CORZINO

CNC30PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZINO 30 CLASSIC, BEZ POTAHU
JEDNODUCHÝ, SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 30 CM, NOSNOST 45KG, VELKÁ KOLA ks 13 452,00 Kč 15 13 452,00 Kč 7 0062117

CNX30PYYYP
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZINO 30 XCOUNTRY, S POTAHEM
JEDNODUCHÝ, SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍ ŘE 30 CM, NOSNOST 45KG, VELKÁ KOLA ks 15 524,00 Kč 15 15 524,00 Kč 7 0062118

CNC34PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZINO 34 CLASSIC, BEZ POTAHU
JEDNODUCHÝ, SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 34 CM, NOSNOST 55KG, VELKÁ KOLA ks 13 452,00 Kč 15 13 452,00 Kč 7 0062117

CNX34PYYYP
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZINO 34 XCOUNTRY, S POTAHEM
JEDNODUCHÝ, SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 34 CM, NOSNOST 55KG, VELKÁ KOLA ks 15 524,00 Kč 15 15 524,00 Kč 7 0062118

CNC38PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZINO 38 CLASSIC, BEZ POTAHU
JEDNODUCHÝ, SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 38 CM, NOSNOST 75KG, VELKÁ KOLA ks 13 452,00 Kč 15 13 452,00 Kč 7 0062117

CNX38PYYYP
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZINO 38 X COUNTRY, S POTAHEM
JEDNODUCHÝ, SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 38 CM, NOSNOST 75KG, VELKÁ KOLA ks 15 524,00 Kč 15 15 524,00 Kč 7 0062118

CNC42PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZINO 42 CLASSIC, BEZ POTAHU
JEDNODUCHÝ, SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 42 CM, NOSNOST 75KG, VELKÁ KOLA ks 13 452,00 Kč 15 13 452,00 Kč 7 0062117

CNX42PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZINO 42 XCOUNTRY, S POTAHEM
JEDNODUCHÝ, SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 42 CM, NOSNOST 75KG, VELKÁ KOLA ks 15 524,00 Kč 15 15 524,00 Kč 7 0062118

CRX30PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO 30 XCOUNTRY, BEZ POTAHU
SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 30 CM, NOSNOST 45KG, VELKÁ KOLA ks 18 074,00 Kč 15 18 074,00 Kč 7 0062012

CRX30PYYYP
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO 30 XCOUNTRY, S POTAHEM
SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 30 CM, NOSNOST 45KG, VELKÁ KOLA ks 18 674,00 Kč 15 18 674,00 Kč 7 0062233

CRX34PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO 34 XCOUNTRY, BEZ POTAHU
SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 34 CM, NOSNOST 55KG, VELKÁ KOLA ks 18 074,00 Kč 15 18 074,00 Kč 7 0062012

CRX34PYYYP
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO 34 XCOUNTRY, S POTAHEM
SKLÁDACÍ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 34 CM, NOSNOST 55KG, VELKÁ KOLA ks 18 674,00 Kč 15 18 674,00 Kč 7 0062233

CRX38PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO 38 XCOUNTRY, BEZ POTAHU
SKLÁDACÍ-ZESÍLENÝ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 38 CM, NOSNOST 75KG, VELKÁ KOLA, NÁSTAVEC OPĚRY ZAD ks 19 380,00 Kč 15 19 380,00 Kč 7 0019254

CRX38PYYYP
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO 38 XCOUNTRY, S POTAHEM
SKLÁDACÍ-ZESÍLENÝ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 38 CM, NOSNOST 75KG, VELKÁ KOLA, NÁSTAVEC OPĚRY ZAD ks 19 980,00 Kč 15 19 980,00 Kč 7 0019255

CRX42PYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO 42 XCOUNTRY, BEZ POTAHU
SKLÁDACÍ-ZESÍLENÝ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 42 CM, NOSNOST 75KG, VELKÁ KOLA, NÁSTAVEC OPĚRY ZAD ks 19 380,00 Kč 15 19 380,00 Kč 7 0019254

CRX42PYYYP
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BUGGY CORZO 42 XCOUNTRY, S POTAHEM
SKLÁDACÍ-ZESÍLENÝ, 5-BOD.PÁS, ŠÍŘE 42 CM, NOSNOST 75KG, VELKÁ KOLA, NÁSTAVEC OPĚRY ZAD ks 19 980,00 Kč 15 19 980,00 Kč 7 0019255

PŘÍSLUŠENSTVÍ  KE KOČ.ZDR. BUGGY CORZO/CORZINO :

RPRB00101 STŘÍŠKA BUGGY CLASSIC ks 1 595,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB00102 STŘÍŠKA BUGGY BASIC ks 895,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

RPRB002 OPĚRKA HLAVY KOMPLETNÍ ks 2 568,00 Kč 15 2 568,00 Kč 7 0062120

RPRB003 POTAH COMFORT ks 1 627,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB004 OPĚRKA BOČNÍ  NASTAVITELNÁ ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0062121

RPRB005 VESTA FIXAČNÍ ks 2 347,00 Kč 15 2 347,00 Kč 7 0062123
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RPRB006 PÁS NOŽNÍ POUTACÍ pár 711,00 Kč 15 711,00 Kč 7 0062122

RPRB007 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU ks 1 633,00 Kč 15 1 633,00 Kč 7 0062235

RPRB008 KOŠÍK POD KOČÁREK - TEXTILNÍ ks 584,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB011 PODNOŽKA DĚLENÁ, ODKLOPNÁ ( ROZDÍL. CENA ) pár 2 371,00 Kč 15 2 371,00 Kč 7 0021914

RPRB012 NÁNOŽNÍK LETNÍ ks 849,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB013 OPĚRKA HLAVY JEDNODÍLNÁ BASIC ks 2 568,00 Kč 15 2 568,00 Kč 7 0019256

RPRB015 KLÍN ABDUKČNÍ ks 813,00 Kč 15 813,00 Kč 7 0021913

RPRB01601 TRANS ÚCHYTY NA REHA BUGGY  ( POUZE CORZO XCOUNTRY ) pár 593,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB017 PLÁŠTĚNKA ks 335,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB018 STOLEČEK MĚKKÝ ks 1 330,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB019 PÁS FIXAČNÍ 2-BODOVÝ ks 538,00 Kč 15 538,00 Kč 7 0039505

RPRB020 VYMEZENÍ BOČNÍ KOMFORTNÍ (MIMO CORZINO XCOUNTRY ) pár 388,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB40101 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ ( POUZE CORZO38  XCOUNTRY - ROZDÍL. CENA ) ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRB40102 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ ( POUZE CORZO42  XCOUNTRY - ROZDÍL. CENA ) ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK015 NÁNOŽNÍK ZIMNÍ - BARVA ŠEDÁ, MODRÁ NEBO ČERNÁ ks 2 380,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PŘÍPLATEK ZA SPECIÁLNÍ EDICI ( BARVA RÁMU, KOLA ) ks 700,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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KOČÁRKY ZDRAVOTNÍ BEN 4 

B4PYYPMYY (*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BEN 4 PLUS MINI
SKLÁDACÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 30CM,  NOSNOST 35KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA 

ks
16 291,00 Kč 15 16 291,00 Kč 7 0062318

B4PWYPMYY (*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BEN 4 PLUS MINI
SKLÁDACÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 30CM,  NOSNOST 35KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA 

ks
16 291,00 Kč 15 16 291,00 Kč 7 0062318

B4PYYPYYY (*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BEN 4 PLUS STD
SKLÁDACÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 34CM,  NOSNOST 35KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA 

ks
16 291,00 Kč 15 16 291,00 Kč 7 0062318

B4PWYPYYY (*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BEN 4 PLUS STD
SKLÁDACÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 34CM,  NOSNOST 35KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA

ks
16 291,00 Kč 15 16 291,00 Kč 7 0062318

B4PYYPXYY (*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BEN 4 PLUS MAXI
SKLÁDACÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 37CM,  NOSNOST 50KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA

ks
16 291,00 Kč 15 16 291,00 Kč 7 0062318

B4PWYPXYY (*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BEN 4 PLUS MAXI
SKLÁDACÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 37CM,  NOSNOST 50KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA

ks
16 291,00 Kč 15 16 291,00 Kč 7 0062318

B4PWYPS2Y (*)KOČ.ZDRAVOTNÍ BEN 4 PLUS SM42
SKLÁDACÍ, HRAZDIČKA, VYMEZENÍ BOČNIC OPĚRY ZAD, ŠÍŘE SEDAČKY 42CM,  NOSNOST 75KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA

ks
21 000,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0135184

PŘÍSLUŠENSTVÍ  KE KOČ.ZDR. BEN 4 PLUS

RPRK00112 STŘÍŠKA BASIC ks 895,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK008 PÁS NOŽNÍ POUTACÍ pár 711,00 Kč 15 711,00 Kč 7 0039508

RPRK012 PÁS FIXAČNÍ HRUDNÍ CLASSIC ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039512

RPRK013 PLÁŠTĚNKA ks 335,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK014 NÁNOŽNÍK LETNÍ ks 975,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK015 NÁNOŽNÍK ZIMNÍ ks 2 380,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK019 CHRÁNIČE PROTI ÚRAZU BOČNÍ pár 394,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK021 KOŠÍK POD KOČÁREK-TEXTILNÍ ks 584,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK02203 BRAŠNA STYLE PLUS NA DOPLŇKY  ks 799,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK033 POLŠTÁŘKY VYMEZOVACÍ -FLEXI sada pár 1 730,00 Kč 15 1 730,00 Kč 7 0062319

RPRK034 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S25 ( ŠÍŘE 25 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK035 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S40 ( ŠÍŘE 40 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK037 KOŠÍK HD POD KOČÁREK -TEXTILNÍ ZESÍLENÝ ks 1 146,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK041 PÁSEK HRUDNÍ KE 4-BODOVÉMU PÁSU ks 155,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK042 VYMEZENÍ BOČNIC OPĚRY ZAD CLASSIC  (KROMĚ VEL. SM42 - V ZÁKLADU ) ks 1 759,00 Kč 15 1 759,00 Kč 7 0012047

RPRK045 STUPAČKA PEVNÁ SPECIÁLNÍ-ZKRÁCENÁ ( POUZE VEL. MINI ) ks 990,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK048 FLEXI-SADA SE STEHENNÍMI VYMEZENÍMI ( POUZE VEL. MAXI, SM42 ) ks 1 896,00 Kč 15 1 896,00 Kč 7 0021915

RPRK060 PÁS FIXAČNÍ  2-BODOVÝ BASIC ks 538,00 Kč 15 538,00 Kč 7 0039505

RPRK061 PÁS FIXAČNÍ  4-BODOVÝ BASIC ks 922,00 Kč 15 922,00 Kč 7 0039504
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RPRK062 OPĚRKA HLAVY JEDNODÍLNÁ BASIC ks 2 568,00 Kč 15 2 568,00 Kč 7 0021916

RPRK077 PÁS FIXAČNÍ 5-BODOVÝ BASIC ks 1 328,00 Kč 15 1 328,00 Kč 7 0019258

RPRK078 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU BASIC ks 1 438,00 Kč 15 1 438,00 Kč 7 0039510

RPRK080 STOLEK TERAPEUTICKÝ BASIC ks 1 486,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

RPRK083 KLÍN ABDUKČNÍ BASIC ks 772,00 Kč 15 772,00 Kč 7 0039507

RPRK402 PŘÍPLATEK ZA NAFUKOVACÍ KOLA sad 500,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

RPRK417 PŘÍPLATEK ZA ARETACI PŘEDNÍCH KOL ks 195,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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KOČÁRKY ZDRAVOTNÍ TOM 4 :

T4CYY0MYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 CLASSIC MINI
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 30 CM, NOSNOST 35KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 21 000,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0039500

T4CWYCMYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 CLASSIC MINI
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 30 CM, NOSNOST 35KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 21 000,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0039500

T4CYY0YYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 CLASSIC STD
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 34 CM, NOSNOST 35KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 21 000,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0039500

T4CWYCYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 CLASSIC STD
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 34 CM, NOSNOST 35KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 21 000,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0039500

T4CYY0XYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 CLASSIC MAXI
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 38 CM, NOSNOST 50KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 21 000,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0039500

T4CWYCXYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 CLASSIC MAXI
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 38 CM, NOSNOST 50KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 21 000,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0039500

T4XYK0MYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 XCOUNTRY MINI
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, ODPRUŽENÝ, POLOH. VODÍTKO, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 30 CM, NOSNOST 35KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 26 713,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0078590

T4XWKCMYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 XCOUNTRY MINI
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, ODPRUŽENÝ, POLOH. VODÍTKO, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 30 CM, NOSNOST 35KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 26 713,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0078590

T4XYK0YYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 XCOUNTRY STD
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, ODPRUŽENÝ, POLOH. VODÍTKO, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 34 CM, NOSNOST 35KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 26 713,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0078590

T4XWKCYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 XCOUNTRY STD
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, ODPRUŽENÝ, POLOH. VODÍTKO, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 34 CM, NOSNOST 35KG, OTOČ. PŘEDNÍ KOLA ks 26 713,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0078590

T4XYK0XYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 XCOUNTRY MAXI
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, ODPRUŽENÝ, POLOH. VODÍTKO, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 38 CM, NOSNOST 50KG, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 26 713,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0078590

T4XWKCXYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ TOM 4 XCOUNTRY MAXI
SKLÁDACÍ-MULTIFUNKĆNÍ, ODPRUŽENÝ, POLOH. VODÍTKO, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 38 CM, NOSNOST 50KG, OTOČ. PŘEDNÍ KOLA ks 26 713,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0078590

T4XWKCS2Y
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 4 XCOUNTRY SUPERMAXI 42 ZE SÍLENÝ
SKLÁDACÍ-SPECIÁLNÍ ZESÍLENÁ VERZE, MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 42 CM, NOSNOST 75KG, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 29 888,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0012048

T4XWKCMYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 4 XCOUNTRY MINI ZESÍLENÝ-T RANS
SKLÁDACÍ-SPECIÁLNÍ TRANSPORTNÍ VERZE,MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 30 CM, NOSNOST 35KG, OTOČ.PŘEDNÍ KOLA ks 29 888,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0012048

T4XWKCYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 4 XCOUNTRY STD ZESÍLENÝ-TR ANS
SKLÁDACÍ-SPECIÁLNÍ TRANSPORTNÍ VERZE,MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 34 CM, NOSNOST 35KG, OTOČ.PŘEDNÍ KOLA ks 29 888,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0012048

T4XWKCXYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 4 XCOUNTRY MAXI ZESÍLENÝ-T RANS
SKLÁDACÍ-SPECIÁLNÍ TRANSPORTNÍ VERZE,MULTIFUNKĆNÍ, HRAZDIČKA, ŠÍŘE SEDAČKY 38 CM, NOSNOST 50KG, OTOČ.PŘEDNÍ KOLA ks 29 888,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0012048

T4XWKPXVS
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 4 ELEKTRA
SKLÁDACÍ, SPECIÁLNÍ S ÚPRAVOU NA SCHODOLEZ S-MAX, Š.SEDAČKY 38CM, PŘEDNÍ OTOČNÁ KOLA ks 29 888,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0012048
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PŘÍSLUŠENSTVÍ  KE KOČ.ZDR. TOM 4

RPRK00107 STŘÍŠKA CLASSIC ks 1 595,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK00112 STŘÍŠKA BASIC ks 895,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

RPRK002 OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ ( POUZE TOM4 CLASSIC ) pár 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039502

RPRK003 OPĚRKA PODPAŽNÍ  CLASSIC NASTAVITELNÁ pár 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039503

RPRK004 PÁS FIXAČNÍ 4-BODOVÝ CLASSIC ks 922,00 Kč 15 922,00 Kč 7 0039504

RPRK005 PÁS FIXAČNÍ 2-BODOVÝ CLASSIC ks 538,00 Kč 15 538,00 Kč 7 0039505

RPRK006 OPĚRKA KYČELNÍ CLASSIC pár 2 669,00 Kč 15 2 669,00 Kč 7 0039506

RPRK007 KLÍN ABDUKČNÍ CLASSIC ks 772,00 Kč 15 772,00 Kč 7 0039507

RPRK008 PÁS NOŽNÍ POUTACÍ pár 711,00 Kč 15 711,00 Kč 7 0039508

RPRK009 VESTA FIXAČNÍ CLASSIC ks 2 164,00 Kč 15 2 164,00 Kč 7 0039509

RPRK010 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU CLASSIC ks 1 438,00 Kč 15 1 438,00 Kč 7 0039510

RPRK011 KALHOTKY FIXAČNÍ SEDACÍ CLASSIC ks 1 465,00 Kč 15 1 465,00 Kč 7 0039511

RPRK012 PÁS FIXAČNÍ HRUDNÍ CLASSIC ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039512

RPRK013 PLÁŠTĚNKA ks 335,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK014 NÁNOŽNÍK LETNÍ ks 975,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK015 NÁNOŽNÍK ZIMNÍ ks 2 380,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK01702 STOLEK TERAPEUTICKÝ CLASSIC - TOM4 - UNI ks 2 570,00 Kč 15 0,00 Kč 12 0140125

RPRK019 CHRÁNIČE PROTI ÚRAZU BOČNÍ pár 394,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK021 KOŠÍK POD KOČÁREK-TEXTILNÍ ks 584,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK02105 KOŠÍK POD KOČÁREK-TEXTILNÍ - TOM4 DUO ks 955,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK02203 BRAŠNA STYLE PLUS NA DOPLŇKY ks 799,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK025 VODÍTKO NASTAVITELNÉ TOM4 ks 1 050,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK027 OPĚRKA HLAVY S KRČNÍ PODPĚROU CLASSIC ( POUZE TOM4 CLASSIC ) ks 2 760,00 Kč 15 2 760,00 Kč 7 0062127

RPRK028+RPRK075 OPĚRKA HLAVY S KRČNÍ PODPĚROU COMFORT ( POUZE TOM4 XCOUNTRY ) ks 2 760,00 Kč 15 2 760,00 Kč 7 0062127

RPRK031 STUPAČKA-POJISTNÝ SUCHÝ ZIP ( POUZE TOM4 XCOUNTRY ) ks 135,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK033 POLŠTÁŘKY VYMEZOVACÍ -FLEXI sada pár 1 730,00 Kč 15 1 730,00 Kč 7 0062319

RPRK034 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S25 ( ŠÍŘE 25 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK035 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S40 ( ŠÍŘE 40 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0
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RPRK037 KOŠÍK HD POD KOČÁREK -TEXTILNÍ ZESÍLENÝ ks 1 146,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK039 VESTA FIXAČNÍ -TBX ks 2 164,00 Kč 15 2 164,00 Kč 7 0039509

RPRK040 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU-TBX ks 1 438,00 Kč 15 1 438,00 Kč 7 0039510

RPRK041 PÁSEK HRUDNÍ KE 4-BODOVÉMU PÁSU ks 155,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK042 VYMEZENÍ BOČNIC OPĚRY ZAD CLASSIC ks 1 759,00 Kč 15 1 759,00 Kč 7 0012047

RPRK04302 PODPORA ZAD LUMBÁLNÍ W25 ks 409,00 Kč 15 409,00 Kč 7 0019257

RPRK04303 PODPORA ZAD LUMBÁLNÍ W35 ks 409,00 Kč 15 409,00 Kč 7 0019257

RPRK045 STUPAČKA PEVNÁ SPECIÁLNÍ-ZKRÁCENÁ ( POUZE VEL. MINI ) ks 990,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK047 PÁS FIXAČNÍ  5-BODOVÝ ks 1 328,00 Kč 15 1 328,00 Kč 7 0019258

RPRK048 FLEXI-SADA SE STEHENNÍMI VYMEZENÍMI ( POUZE VEL. MAXI, SM42 ) ks 1 896,00 Kč 15 1 896,00 Kč 7 0021915

RPRK049 OPĚRKA HLAVY JEDNODÍLNÁ CLASSIC ks 2 568,00 Kč 15 2 568,00 Kč 7 0021916

RPRK051 CHRÁNIČ PROTI ÚRAZU S POLOHOVÁNÍM ZAD ks 1 711,00 Kč 15 1 711,00 Kč 7 0078600

RPRK075 OPĚRKA HLAVY COMFORT  ( POUZE TOM 4 XCOUNTRY ) pár 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039502

RPRK076 FIXACE PÁNEVNÍ TOM4 ks 1 413,00 Kč 15 1 413,00 Kč 7 0135186

RPRK080 STOLEK TERAPEUTICKÝ BASIC ( POUZE TOM4 CLASSIC ) ks 1 486,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

RPRK081 KLÍN ZÁDOVÉ OPĚRY ( POUZE VEL. MINI) ks 337,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK41501 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ ( POUZE TOM4 XCOUNTRY MAXI - ROZDÍL. CENA ) ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK41502 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ ( POUZE TOM4 XCOUNTRY SUPERMAXI 42 ZESÍLENÝ -  ROZDÍL. CENA ) ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RKC101YYY PODSTAVEC POKOJOVÝ CLASSIC - TOM4 - UNI ks 3 487,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK402 PŘÍPLATEK ZA NAFUKOVACÍ KOLA sad 500,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

RPRK417 PŘÍPLATEK ZA ARETACI PŘEDNÍCH KOL ks 195,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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KOČÁRKY ZDRAVOTNÍ  TOM 5 STREETER

T5SYK0MYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 5 STREETER MINI
ODLEHČENÝ,SKLÁDACÍ-MULTIFUNKČNÍ,HRAZDIČKA,ŠÍŘE SEDAČKY 22-28 CM,NOSNOST 35 KG,PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA,NASTAVITELNÉ VODÍTKO ks 50 926,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024200

T5SWKPMYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 5 STREETER MINI
ODLEHČENÝ,SKLÁDACÍ-MULTIFUNKČNÍ,HRAZDIČKA,ŠÍŘE SEDAČKY 22-28 CM,NOSNOST 35 KG,OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA,NASTAVITELNÉ VODÍTKO ks 50 926,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024200

T5SYK0YYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 5 STREETER STD
ODLEHČENÝ,SKLÁDACÍ-MULTIFUNKČNÍ,HRAZDIČKA,ŠÍŘE SEDAČKY 25-35 CM,NOSNOST 40 KG,PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA,NASTAVITELNÉ VODÍTKO ks 50 926,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024200

T5SWKPYYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 5 STREETER STD
ODLEHČENÝ,SKLÁDACÍ-MULTIFUNKČNÍ,HRAZDIČKA,ŠÍŘE SEDAČKY 25-35 CM,NOSNOST 40 KG,OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA,NASTAVITELNÉ VODÍTKO ks 50 926,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024200

T5SYK0XYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 5 STREETER MAXI
ODLEHČENÝ,SKLÁDACÍ-MULTIFUNKČNÍ,HRAZDIČKA,ŠÍŘE SEDAČKY 27-39 CM,NOSNOST 50 KG,PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA,NASTAVITELNÉ VODÍTKO ks 50 926,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024200

T5SWKPXYY
(*)KOČ.ZDRAVOTNÍ SPECIÁLNÍ TOM 5 STREETER MAXI
ODLEHČENÝ,SKLÁDACÍ-MULTIFUNKČNÍ,HRAZDIČKA,ŠÍŘE SEDAČKY 27-39 CM,NOSNOST 50 KG,OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA,NASTAVITELNÉ VODÍTKO ks 50 926,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024200

PŘÍSLUŠENSTVÍ  KE KOČ.ZDR. TOM 5 STREETER :

RPRK00109 STŘÍŠKA COMFORT (S PLÁŠTĚNKOU) TOM5 ks 3 490,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK003 OPĚRKA PODPAŽNÍ  CLASSIC NASTAVITELNÁ pár 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039503

RPRK008 PÁS NOŽNÍ POUTACÍ pár 711,00 Kč 15 711,00 Kč 7 0039508

RPRK012 PÁS FIXAČNÍ HRUDNÍ CLASSIC ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039512

RPRK014 NÁNOŽNÍK LETNÍ ks 975,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK015 NÁNOŽNÍK ZIMNÍ ks 2 380,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK01706 STOLEK TERAPEUTICKÝ CLASSIC TOM5 ks 3 306,00 Kč 15 0,00 Kč 12 0140126

RPRK02203 BRAŠNA STYLE PLUS NA DOPLŇKY ks 799,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK028+RPRK075 OPĚRKA HLAVY S KRČNÍ PODPĚROU COMFORT ks 2 760,00 Kč 15 2 760,00 Kč 7 0062127

RPRK034 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S25 ( ŠÍŘE 25 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK035 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S40 ( ŠÍŘE 40 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK03703 KOŠÍK HD POD KOČÁREK -TEXTILNÍ ZESÍLENÝ TOM5 ks 1 146,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK039 VESTA FIXAČNÍ - TBX ( POUZE VEL. STD, MAXI ) ks 2 164,00 Kč 15 2 164,00 Kč 7 0039509

RPRK040 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU - TBX ks 1 438,00 Kč 15 1 438,00 Kč 7 0039510

RPRK041 PÁSEK HRUDNÍ KE 4-BODOVÉMU PÁSU ( POUZE VEL. STD, MAXI ) ks 155,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK042 VYMEZENÍ BOČNIC OPĚRY ZAD CLASSIC ks 1 759,00 Kč 15 1 759,00 Kč 7 0012047

RPRK043 PODPORA ZAD  LUMBÁLNÍ W15, W25, W35 ks 409,00 Kč 15 409,00 Kč 7 0019257

RPRK049 OPĚRKA HLAVY JEDNODÍLNÁ CLASSIC ks 2 568,00 Kč 15 2 568,00 Kč 7 0021916
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RPRK051 CHRÁNIČ PROTI ÚRAZU S POLOHOVÁNÍM ZAD ks 1 711,00 Kč 15 1 711,00 Kč 7 0078600

RPRK053 KLÍN ABDUKČNÍ - TOM5 ks 772,00 Kč 15 772,00 Kč 7 0039507

RPRK054 KALHOTKY FIXAČNÍ SEDACÍ - TOM5 ks 1 465,00 Kč 15 1 465,00 Kč 7 0039511

RPRK055 PÁS FIXAČNÍ 5-BODOVÝ COMFORT - TOM5 ks 1 328,00 Kč 15 1 328,00 Kč 7 0019258

RPRK064 PÁS FIXAČNÍ 2-BODOVÝ COMFORT ks 538,00 Kč 15 538,00 Kč 7 0039505

RPRK065 PÁS FIXAČNÍ 4-BODOVÝ COMFORT ks 922,00 Kč 15 922,00 Kč 7 0039504

RPRK066 VESTA FIXAČNÍ COMFORT ks 2 164,00 Kč 15 2 164,00 Kč 7 0039509

RPRK067 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU COMFORT ks 1 438,00 Kč 15 1 438,00 Kč 7 0039510

RPRK068 ABDUKCE KOLENNÍ COMFORT ks 1 877,00 Kč 15 1 877,00 Kč 7 0135185

RPRK069 FIXACE PÁNEVNÍ COMFORT ks 1 413,00 Kč 15 1 413,00 Kč 7 0135186

RPRK070 OPĚRA LÝTKOVÁ S FIXACÍ COMFORT ks 2 405,00 Kč 15 2 405,00 Kč 7 0135187

RPRK07104 KOŠÍK HD POD KOČÁREK - OCELOVÝ ZESÍLENÝ TOM5 ( POUZE POK ) ks 3 745,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK072 POJISTKA NAKLÁPĚNÍ ZAD PRO SPAST. DĚTI TOM5 ks 370,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK073 OCHRANA ADAPTÉRU HRAZDIČKY TOM5 ks 498,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK074 STŘÍŠKA LETNÍ CLASSIC ks 1 836,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK075 OPĚRKA HLAVY COMFORT ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039502

RPRK41503 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ  ( POUZE TOM 5 STREETER MAXI - ROZDÍL. CENA ) ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RKC102YYY PODSTAVEC POKOJOVÝ CLASSIC - TOM5 - UNI ks 4 993,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PŘÍPLATEK ZA SPECIÁLNÍ EDICI ( BARVA RÁMU, KOLA ) ks 1 100,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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KOČÁRKY ZDRAVOTNÍ JACKO STREETER

J5SWKPYYY
(*)KOČÁREK ZDRAVOTNÍ JACKO STREETER STD;
ODLEHČENÝ,SKLÁDACÍ,HRAZDIČKA,ŠÍŘE SEDAČKY 34 CM,NOSNOST 35 KG,OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA,NASTAVITELNÉ VODÍTKO ks 23 287,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0135291

J5SWKPXYY
(*)KOČÁREK ZDRAVOTNÍ JACKO STREETER MAXI;
ODLEHČENÝ,SKLÁDACÍ,HRAZDIČKA,ŠÍŘE SEDAČKY 37 CM,NOSNOST 50 KG,OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA,NASTAVITELNÉ VODÍTKO ks 23 287,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0135291

PŘÍSLUŠENSTVÍ  KE KOČ.ZDR. JACKO STREETER :

RPRK00111 STŘÍŠKA CLASSIC ks 1 595,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK003 OPĚRKA PODPAŽNÍ  CLASSIC NASTAVITELNÁ pár 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039503

RPRK007 KLÍN ABDUKČNÍ CLASSIC ks 772,00 Kč 15 772,00 Kč 7 0039507

RPRK008 PÁS NOŽNÍ POUTACÍ pár 711,00 Kč 15 711,00 Kč 7 0039508

RPRK013 PLÁŠTĚNKA ks 335,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK014 NÁNOŽNÍK LETNÍ ks 975,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK015 NÁNOŽNÍK ZIMNÍ ks 2 380,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK019 CHRÁNIČE PROTI ÚRAZU BOČNÍ pár 394,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK0211 KOŠÍK TEXTILNÍ JACKO ks 655,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK02203 BRAŠNA STYLE PLUS NA DOPLŇKY ks 799,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK028+RPRK075 OPĚRKA HLAVY S KRČNÍ PODPĚROU ks 2 760,00 Kč 15 2 760,00 Kč 7 0062127

RPRK034 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S25 ( ŠÍŘE 25 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK035 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S40 ( ŠÍŘE 40 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK041 PÁSEK HRUDNÍ KE 4-BODOVÉMU PÁSU ks 155,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK042 VYMEZENÍ BOČNIC OPĚRY ZAD CLASSIC ks 1 759,00 Kč 15 1 759,00 Kč 7 0012047

RPRK043 PODPORA ZAD  LUMBÁLNÍ W25, W35 ks 409,00 Kč 15 409,00 Kč 7 0019257

RPRK049 OPĚRKA HLAVY JEDNODÍLNÁ CLASSIC ks 2 568,00 Kč 15 2 568,00 Kč 7 0021916

RPRK051 CHRÁNIČ PROTI ÚRAZU S POLOHOVÁNÍM ZAD ks 1 711,00 Kč 15 1 711,00 Kč 7 0078600

RPRK060 PÁS FIXAČNÍ  2-BODOVÝ BASIC ks 538,00 Kč 15 538,00 Kč 7 0039505

RPRK061 PÁS FIXAČNÍ  4-BODOVÝ BASIC ks 922,00 Kč 15 922,00 Kč 7 0039504

RPRK068 ABDUKCE KOLENNÍ COMFORT ks 1 877,00 Kč 15 1 877,00 Kč 7 0135185

RPRK070 OPĚRA LÝTKOVÁ S FIXACÍ COMFORT ks 2 405,00 Kč 15 2 405,00 Kč 7 0135187
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RPRK072 POJISTKA NAKLÁPĚNÍ ZAD PRO SPAST. DĚTI JACKO ks 370,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK074 STŘÍŠKA LETNÍ CLASSIC ks 1 836,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK075 OPĚRKA HLAVY COMFORT ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039502

RPRK077 PÁS FIXAČNÍ 5-BODOVÝ BASIC ks 1 328,00 Kč 15 1 328,00 Kč 7 0019258

RPRK078 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU BASIC ks 1 438,00 Kč 15 1 438,00 Kč 7 0039510

RPRK086 POLŠTÁŘKY VYMEZOVACÍ -FLEXI sada pár 1 730,00 Kč 15 1 730,00 Kč 7 0062319 Nové

PŘÍPLATEK ZA SPECIÁLNÍ EDICI ( BARVA RÁMU, KOLA ) ks 1 100,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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PODVOZKY PRO SEDACÍ ORTÉZY

T4XWKCYT8
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY TYP TOM4 STD
SKLÁDACÍ, NOSNOST DO 35 KG, NASTAVITELNÉ VODÍTKO, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 16 122,00 Kč 15 16 122,00 Kč 7 0024630

T4XYK0YT8
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY TYP TOM4 STD
SKLÁDACÍ, NOSNOST DO 35 KG, NASTAVITELNÉ VODÍTKO, PEVNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 16 122,00 Kč 15 16 122,00 Kč 7 0024630

T4XWKPXT8
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY TYP TOM4 MAXI
SKLÁDACÍ, NOSNOST DO 50 KG, NASTAVITELNÉ VODÍTKO, PŘEDNÍ OTOČNÁ KOLA ks 16 122,00 Kč 15 16 122,00 Kč 7 0024630

T4XWKCS28
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY TYP TOM4 SUPERMAXI 42 ZESÍLENÝ
SKLÁDACÍ-SPEC. ZESÍLENÁ VERZE, NOSNOST DO 75 KG, NASTAV. VODÍTKO, PŘEDNÍ OTOČ. KOLA ks 16 122,00 Kč 15 16 122,00 Kč 7 0024630

RNDK0052 PODNOŽKA T4X - SADA  - K PODVOZKU PRO SED. ORTÉZY TOM4 ks 2 263,00 Kč 15 2 263,00 Kč 7 0135188

CSI ROZHRANÍ - OTOČNÉ, NASTAV. ÚHEL NÁKLONU, RYCHLOUP. MECHANISMUS ks 998,00 Kč 15 998,00 Kč 7 0135296

RPRK41501 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ ( POUZE VEL.MAXI - ROZDÍL. CENA ) ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK41502 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ ( POUZE VEL.SUPERMAXI 42 ZESÍLENÝ -  ROZDÍL. CENA ) ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

T5SWKPMY9
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY TYP TOM5 MINI
VYLEHČENÝ,SKLÁDACÍ, NOSNOST DO 35 KG, NASTAVITELNÉ VODÍTKO, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 23 301,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024631

T5SWKPYY9
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY TYP TOM5 STD
VYLEHČENÝ,SKLÁDACÍ, NOSNOST DO 45 KG, NASTAVITELNÉ VODÍTKO, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 23 301,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024631

T5SWKPXY9
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY TYP TOM5 MAXI
VYLEHČENÝ, NOSNOST DO 50 KG, NASTAVITELNÉ VODÍTKO, OTOČNÁ PŘEDNÍ KOLA ks 23 301,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0024631

RNDK0053 PODNOŽKA T5S - SADA  - K PODVOZKU PRO SED. ORTÉZY TOM5 ks 4 671,00 Kč 15 4 671,00 Kč 7 0135189

CSI ROZHRANÍ - OTOČNÉ, NASTAV. ÚHEL NÁKLONU, RYCHLOUP. MECHANISMUS ks 1 571,00 Kč 15 1 571,00 Kč 7 0135297

RPRK41503 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ  ( POUZE VEL.MAXI - ROZDÍL. CENA ) ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RKC1613YY
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY DURANGO
EXTERIEROVÝ, TELESKOPICKY NASTAVITELNÝ VÝŠKOVĚ I ÚHLOVĚ,NOSNOST DO 50KG ks 25 094,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0135292

RNDK0053 PODNOŽKA T5S - SADA  - K PODVOZKU PRO SED. ORTÉZY DURANGO ks 4 671,00 Kč 15 4 671,00 Kč 7 0135189

RNDK0053 CSI ROZHRANÍ - OTOČNÉ, NASTAV. ÚHEL NÁKLONU, RYCHLOUP. MECHANISMUS ks 1 840,00 Kč 15 1 840,00 Kč 7 0135298

RPRK41601 BRZDA BUBNOVÁ - RUČNÍ OVLÁDÁNÍ  - DURANGO ks 4 680,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RKC1513YY
(*)PODVOZEK PRO SED.ORTÉZY DENVER 
INTERIEROVÝ, TELESKOPICKY NASTAVITELNÝ VÝŠKOVĚ I ÚHLOVĚ,NOSNOST DO 50KG ks 16 480,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RNDK0053 PODNOŽKA T5S - SADA  - K PODVOZKU PRO SED. ORTÉZY DENVER ks 4 671,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RNDK0053 CSI ROZHRANÍ - OTOČNÉ, NASTAV. ÚHEL NÁKLONU, RYCHLOUP. MECHANISMUS ks 1 571,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ

TMC101YYY
ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ  TAMPA, VEL. STD
MECH. POLOHOVÁNÍ, NASTAV.HLOUBKA SEDAČKY, VÝŠKA OPĚRY ZAD, ŠÍŘKA POMOCÍ FLEXISADY, OPĚRKA HLAVY, VÝŠKOVĚ 
NASTAV.PODRUČKY,VÝŠKOVĚ A ÚHL. NASTAV.PODNOŽKA, HRAZDIČKA, NOSNOST DO 50 KG

ks 26 863,00 Kč 15 26 863,00 Kč 12 0093380

TMC101XYY
ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ TAMPA, VEL. MAXI
MECH. POLOHOVÁNÍ, NASTAV.HLOUBKA SEDAČKY, VÝŠKA OPĚRY ZAD, ŠÍŘKA POMOCÍ FLEXISADY, OPĚRKA HLAVY, VÝŠKOVĚ 
NASTAV.PODRUČKY,VÝŠKOVĚ A ÚHL. NASTAV.PODNOŽKA, HRAZDIČKA, NOSNOST DO 50 KG

ks 26 863,00 Kč 15 26 863,00 Kč 12 0093380

FLT101MYY
(*)ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ FLINT, VEL. MINI
DURAL.KONSTRUKCE, MECH.POLOHOVÁNÍ, NASTAV.ŠÍŘKA A HLOUBKA SEDAČKY,VÝŠKA OPĚRY ZAD,VÝŠKOVĚ A ÚHL.NASTAV. PODNOŽKA, 
HRAZDIČKA,NOSNOST DO 50 KG

ks 31 062,00 Kč 15 31 062,00 Kč 12 0140123

FLT101YYY
(*)ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ FLINT, VEL. STD
DURAL.KONSTRUKCE, MECH.POLOHOVÁNÍ, NASTAV.ŠÍŘKA A HLOUBKA SEDAČKY,VÝŠKA OPĚRY ZAD,VÝŠKOVĚ A ÚHL.NASTAV. PODNOŽKA, 
HRAZDIČKA,NOSNOST DO 50 KG

ks 31 062,00 Kč 15 31 062,00 Kč 12 0140123

FLT101XYY
(*)ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍ DĚTSKÉ FLINT, VEL. MAXI
DURAL.KONSTRUKCE, MECH.POLOHOVÁNÍ, NASTAV.ŠÍŘKA A HLOUBKA SEDAČKY,VÝŠKA OPĚRY ZAD,VÝŠKOVĚ A ÚHL.NASTAV. PODNOŽKA, 
HRAZDIČKA,NOSNOST DO 50 KG

ks 31 062,00 Kč 15 31 062,00 Kč 12 0140123

PŘÍSLUŠENSTVÍ K ZAŘÍZENÍ POLOHOVACÍMU TAMPA :

RPRK003 OPĚRKA PODPAŽNÍ  NASTAVITELNÁ pár 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 12 0093260

RPRK004 PÁS FIXAČNÍ 4-BODOVÝ CLASSIC ks 922,00 Kč 15 922,00 Kč 12 0093259

RPRK005 PÁS FIXAČNÍ 2-BODOVÝ CLASSIC ks 538,00 Kč 15 538,00 Kč 7 0039505

RPRK006 OPĚRKA KYČELNÍ CLASSIC pár 2 669,00 Kč 15 2 669,00 Kč 7 0039506

RPRK007 KLÍN ABDUKČNÍ CLASIC ks 772,00 Kč 15 772,00 Kč 12 0093261

RPRK008 PÁS NOŽNÍ POUTACÍ pár 711,00 Kč 15 711,00 Kč 12 0093262

RPRK009 VESTA FIXAČNÍ CLASSIC ks 2 164,00 Kč 15 2 164,00 Kč 7 0039509

RPRK010 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU CLASSIC ks 1 438,00 Kč 15 1 438,00 Kč 7 0039510

RPRK011 KALHOTKY FIXAČNÍ SEDACÍ CLASSIC ks 1 465,00 Kč 15 1 465,00 Kč 7 0039511

RPRK012 PÁS FIXAČNÍ HRUDNÍ CLASSIC ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0039512

RPRK01702 STOLEK TERAPEUTICKÝ CLASSIC - TOM4 - UNI ks 2 570,00 Kč 15 0,00 Kč 12 0140125

RPRK027 OPĚRKA HLAVY S KRČNÍ PODPĚROU CLASSIC ( POUZE TOM4 CLASSIC ) ks 2 760,00 Kč 15 2 760,00 Kč 7 0062127 Nové

RPRK034 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S25 ( ŠÍŘE 25 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK035 NÁVLEK NA FIXAČNÍ PÁS S40 ( ŠÍŘE 40 MM ) pár 124,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RPRK039 VESTA FIXAČNÍ - TBX ks 2 164,00 Kč 15 2 164,00 Kč 7 0039509

RPRK040 FIXACE RAMEN A HRUDNÍKU - TBX ks 1 438,00 Kč 15 1 438,00 Kč 7 0039510

RPRK041 PÁSEK HRUDNÍ KE 4-BODOVÉMU PÁSU ks 155,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0
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RPRK04302 PODPORA ZAD LUMBÁLNÍ W25 ks 409,00 Kč 15 409,00 Kč 7 0019257

RPRK04303 PODPORA ZAD LUMBÁLNÍ W35 ks 409,00 Kč 15 409,00 Kč 7 0019257

RPRK047 PÁS FIXAČNÍ  5-BODOVÝ CLASSIC ks 1 328,00 Kč 15 1 328,00 Kč 7 0019258

RPRK048 FLEXI-SADA SE STEHENNÍMI VYMEZENÍMI ( POUZE VEL. MAXI ) ks 1 896,00 Kč 15 1 896,00 Kč 7 0021915

RPRK075 OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ COMFORT  ( POUZE FLINT ) ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 12 0093258

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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REHA - AUTOSEDAČKY

ZRESCH110001
(*)SASCHA - REHA-AUTOSEDA ČKA, VEL. 1a
5 BODOVÝ PÁS, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRA ZAD A HLAVOVÁ OPĚRKA,NASTAV. ÚHEL SEDU, HLOUBKA SEDU 25 CM, OPĚRKY BOČNÍ(LATERÁLNÍ), 
NOSNOST 30 KG

ks 41 140,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH110002
(*)SASCHA - REHA-AUTOSEDA ČKA, VEL. 1b
5 BODOVÝ PÁS, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRA ZAD A HLAVOVÁ OPĚRKA, NASTAV. ÚHEL SEDU, HLOUBKA SEDU 30 CM, OPĚRKY BOČNÍ(LATERÁLNÍ), 
NOSNOST 30 KG

ks 41 140,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119001 KLÍN ABDUKČNÍ ks 6 880,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119002 STUPAČKA VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ks 3 440,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119003 OPĚRKA BOČNÍ ( LATERÁLNÍ ) - ODNÍMATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ks 4 660,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH11900501 STOLEČEK MĚKKÝ, VEL. 1 ks 12 440,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119004 PODSTAVEC OTOČNÝ -  90° ks 9 740,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119006 PODSTAVEC PEVNÝ ks 3 740,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119007 PÁS POUTACÍ ks 3 290,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ÚCHYT KOVOVÝ K AUTOPASU ( DRUHÝ, DO PÁRU ) ks 1 650,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

ZRESCH110003
(*)SASCHA - REHA-AUTOSEDA ČKA, VEL. 2a
5 BODOVÝ PÁS, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRA ZAD A HLAVOVÁ OPĚRKA, NASTAV. ÚHEL SEDU, HLOUBKA SEDU 30 CM, OPĚRKY BOČNÍ(LATERÁLNÍ), 
NOSNOST 45 KG

ks 42 650,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH110004
(*)SASCHA - REHA-AUTOSEDA ČKA, VEL. 2b
5 BODOVÝ PÁS, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRA ZAD A HLAVOVÁ OPĚRKA, NASTAV. ÚHEL SEDU, HLOUBKA SEDU 35 CM, OPĚRKY BOČNÍ(LATERÁLNÍ), 
NOSNOST 45 KG

ks 42 650,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119001 KLÍN ABDUKČNÍ ks 6 880,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119002 STUPAČKA VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ks 3 440,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119003 OPĚRKA BOČNÍ ( LATERÁLNÍ ) - ODNÍMATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ks 4 660,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH11900502 STOLEČEK MĚKKÝ, VEL. 2 ks 12 990,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119004 PODSTAVEC OTOČNÝ -  90° ks 9 740,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119006 PODSTAVEC PEVNÝ ks 3 740,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119007 PÁS POUTACÍ ks 3 290,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ÚCHYT KOVOVÝ K AUTOPASU ( DRUHÝ, DO PÁRU ) ks 1 650,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

ZRESCH110005
(*)SASCHA - REHA-AUTOSEDA ČKA, VEL. 3a
5 BODOVÝ PÁS, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRA ZAD A HLAVOVÁ OPĚRKA, NASTAV. ÚHEL SEDU, HLOUBKA SEDU 35 CM, OPĚRKY BOČNÍ(LATERÁLNÍ), 
NOSNOST 60 KG

ks 44 880,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH110006
(*)SASCHA - REHA-AUTOSEDA ČKA, VEL. 3b
5 BODOVÝ PÁS, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRA ZAD A HLAVOVÁ OPĚRKA, NASTAV. ÚHEL SEDU, HLOUBKA SEDU 40 CM, OPĚRKY BOČNÍ(LATERÁLNÍ), 
NOSNOST 60 KG

ks 44 880,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0
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ZRESCH119001 KLÍN ABDUKČNÍ ks 6 880,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119002 STUPAČKA VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ks 3 440,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119003 OPĚRKA BOČNÍ ( LATERÁLNÍ ) - ODNÍMATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ ks 4 660,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH11900503 STOLEČEK MĚKKÝ, VEL. 3 ks 14 990,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119004 PODSTAVEC OTOČNÝ -  90° ks 9 740,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119006 PODSTAVEC PEVNÝ ks 3 740,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119007 PÁS POUTACÍ ks 2 390,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZRESCH119008 ÚCHYT KOVOVÝ K AUTOPASU ( DRUHÝ, DO PÁRU ) ks 1 650,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

ZREMED110001
(*)BESAFE iZi Kid X3 - REHA-AUTOSEDA ČKA S ISOFIXEM
VĚKOVÁ KATEGORIE 0 - 4 ROKY, VÝŠKOVĚ NASTAV.OPĚRA ZAD, NASTAV. OPĚRKY BOČNÍ (LATERÁLNÍ), 5BODOVÝ PÁS, MEZINOŽNÍ KLÍN, 
POSUVNÁ BÁZE S MADLEM, NASTAVENÍ ÚHLU SEDAČKY, NOSNOST DO 18 KG

ks 27 640,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

ZREMED110002
(*)BESAFE iZi Combi X3 - REHA-AUTOSEDA ČKA BEZ ISOFIXU
VĚKOVÁ KATEGORIE 0 - 4 ROKY, VÝŠKOVĚ NASTAV.OPĚRA ZAD, NASTAV. OPĚRKY BOČNÍ (LATERÁLNÍ), 5BODOVÝ PÁS, MEZINOŽNÍ KLÍN, 
POSUVNÁ BÁZE S MADLEM, NASTAVENÍ ÚHLU SEDAČKY, NOSNOST DO 18 KG

ks 29 450,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

ZREMED110003
(*)BESAFE iZi Up X2 - REHA-AUTOSEDA ČKA
VĚKOVÁ KATEGORIE 4 - 12 LET,  VÝŠKOVĚ NASTAV.OPĚRA ZAD A HLOUBKA SEDAČKY, NASTAV. OPĚRKY BOČNÍ (LATERÁLNÍ), MEZINOŽNÍ KLÍN, 
NOSNOST 15 - 36 KG

ks 21 440,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

ZREMED119001 PODSTAVEC OTOČNÝ ks 6 150,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

ZREMED119002 VESTA FIXAČNÍ ks 3 665,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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B  -  Vo z í k y   m e c h a n i c k é , s p e c i á l n í  a  s t a v ě c í

ZREPIN1010 VOZÍK MECHANICKÝ SUR STANDARD; SKLÁDACÍ, ODNÍMATELNÉ PODRUČ. A PODNOŽ., ŠÍŘE 40, 45 CM, NOSNOST 120KG ks 7 962,00 Kč 15 7 962,00 Kč 7 0039513

ZREPIN1110 VOZÍK MECHANICKÝ SUR HD; SKLÁDACÍ-ZESÍLENÝ, ODNÍMATELNÉ PODRUČ. A PODNOŽ., ŠÍŘE  50, 55, 60 CM, NOSNOST 180KG ks 10 871,00 Kč 15 10 871,00 Kč 7 0018143

ZREPRH171
VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ POLOHOVACÍ SUR RB; S KLÁDACÍ, ŠÍŘE 40, 45 CM, POLOHOVACÍ ZÁDOVÁ OPĚRKA,VÝŠKOVĚ A ÚHLOVĚ 
STAVITELNÉ PODNOŽKY, NOSNOST 120 KG ks 18 509,00 Kč 15 18 509,00 Kč 7 0016436

SURUNIVKV VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ VKV; POHÁNĚNÁ VELKÁ KOLA VPŘEDU, ŠÍŘE 40, 45 CM ks 20 812,00 Kč 15 20 812,00 Kč 7 0003592

RPRV001UN ADAPTÉR NA ZMĚNU TĚŽIŠTĚ 7CM pár 1 755,00 Kč 15 1 755,00 Kč 7 0039514

RPRV003L0 MECHANISMUS PRO OVLÁDÁNÍ JEDNOU RUKOU-LEVÁ, DVOJITÁ OBRUČ, SPOJENÁ BRZDA ks 8 495,00 Kč 15 8 495,00 Kč 7 0003592

RPRV003P0 MECHANISMUS PRO OVLÁDÁNÍ JEDNOU RUKOU-PRAVÁ, DVOJITÁ OBRUČ, SPOJENÁ BRZDA ks 8 495,00 Kč 15 8 495,00 Kč 7 0003592

RPRV004UN PODNOŽKA ÚHLOVĚ A VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ pár 4 373,00 Kč 15 4 373,00 Kč 7 0023294

RPRV006UN BRZDY BUBNOVÉ, OVLÁDACÍ PÁČKY S ARETACÍ pár 7 590,00 Kč 15 7 590,00 Kč 7 0003592

RPRV009UN OPĚRKA HLAVY STAVITELNÁ SUR ks 2 611,00 Kč 15 2 611,00 Kč 7 0023299

RPRV01024 CHRÁNIČ DRÁTŮ ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 2 807,00 Kč 7 0025960

RPRV012UN PODLOŽKA SEDACÍ PŘÍDAVNÁ PEVNÁ 5CM ks 1 550,00 Kč 15 1 550,00 Kč 7 0023302

RPRV013UN KOLEČKA STABILIZAČNÍ STAVITELNÁ ks 792,00 Kč 15 792,00 Kč 7 0023304

RPRV020L0 PÁS FIXAČNÍ HRUDNÍ ks 1 850,00 Kč 15 1 850,00 Kč 7 0135190

ZREPRM90102700 PÁS 2-BODOVÝ FIXAČNÍ ks 456,00 Kč 15 456,00 Kč 7 0023286

ZREPRM90102400 DRŽÁK BERLÍ PLASTOVÝ ks 98,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

ZREPRH201040
VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ PATRON ALLEGRO
DURALOVÝ, RYCHLOUP.OSA, NASTAV.PODRUČ.,Š.S. 40,45CM, HMOTNOST 19KG,NOSNOST 120KG ks 11 985,00 Kč 15 9 000,00 Kč 7 0019702

RPRV009UN OPĚRKA HLAVY STAVITELNÁ  ALLEGRO ks 2 611,00 Kč 15 2 611,00 Kč 7 0023299

ZREPRH291001 KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 020,00 Kč 15 2 020,00 Kč 7 0019705

ZREPRH291002 PODNOŽKA ÚHLOVĚ A VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ pár 7 242,00 Kč 15 7 242,00 Kč 7 0019704

ZREOFF101030
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR CHILDREN 3000
HLINÍKOVÝ,DĚTSKÝ, SKLÁDACÍ, RYCHLOUP.OSA, Š.24,27,30,33,36 CM, NOSNOST DO 70KG, VÁHA 11KG ks 21 000,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0025933

BLATNÍK HLINÍKOVÝ OBLÝ - ROZDÍL. CENA pár 1 110,00 Kč 15 0,00 Kč 0

OPĚRA LÝTKA ks 715,00 Kč 15 715,00 Kč 7 0025942

OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ TVAROVANÁ ks 2 946,00 Kč 15 2 946,00 Kč 7 0025943

PODNOŽKA PEVNÁ, VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ - ROZDÍL. CENA pár 3 937,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 2 259,00 Kč 7 0025945

MEZINOŽNÍ KLÍN, VYSOUVACÍ ks 2 824,00 Kč 15 2 824,00 Kč 7 0025946
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BRZDY BUBNOVÉ pár 6 100,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

OBRUČ S RADIÁL.VÝSTUPKY - ROZDÍL.CENA pár 1 473,00 Kč 15 1 473,00 Kč 7 0025948

OBRUČ TWEEN GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 920,00 Kč 15 2 920,00 Kč 7 0025949

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 2 807,00 Kč 7 0025950

OPĚRKA HLAVY PEVNÁ ROVNÁ ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0025951

OPĚRKA HLAVY PEVNÁ TVAROVANÁ ks 2 428,00 Kč 15 2 428,00 Kč 7 0025952

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0025953

PÁS BEZPEČNOSTNÍ 2 BODOVÝ ks 545,00 Kč 15 545,00 Kč 7 0025954

PELOTA BOČNÍ pár 4 776,00 Kč 15 4 776,00 Kč 7 0135163

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM S MEZINOŽNÍM KLÍNEM ks 1 751,00 Kč 15 1 751,00 Kč 7 0135164

STOLEK PRŮHLEDNÝ ks 3 518,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREOFF111030
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR RUBY
HLINÍKOVÝ,DĚTSKÝ, PEVNÝ, RYCHLOUP.OSA, Š.24,26,28,30,32,34,36 CM, NOSNOST DO 70KG, VÁHA 11KG ks 31 053,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0025934

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 2 259,00 Kč 7 0025945

KLÍN MEZINOŽNÍ , VYSOUVACÍ ks 2 824,00 Kč 15 2 824,00 Kč 7 0025946

BRZDY BUBNOVÉ pár 6 100,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

OBRUČ S RADIÁL.VÝSTUPKY - ROZDÍL.CENA pár 1 473,00 Kč 15 1 473,00 Kč 7 0025948

OBRUČ TWEEN GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 920,00 Kč 15 2 920,00 Kč 7 0025949

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 2 807,00 Kč 7 0025950

OPĚRKA HLAVY PEVNÁ ROVNÁ ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0025951

OPĚRKA HLAVY PEVNÁ TVAROVANÁ ks 2 428,00 Kč 15 2 428,00 Kč 7 0025952

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0025953

PÁS BEZPEČNOSTNÍ 2 BODOVÝ ks 545,00 Kč 15 545,00 Kč 7 0025954

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM S MEZINOŽNÍM KLÍNEM ks 1 751,00 Kč 15 1 751,00 Kč 7 0135164

VODÍTKO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ - ROZDÍL. CENA ks 2 743,00 Kč 15 2 743,00 Kč 7 0025959

VOLITELNÉ BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ (ČERVENÉ, MODRÉ) - ROZDÍL. CENA ks 629,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREOFF201040
VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR EUROPA
HLINÍKOVÝ, SKLÁDACÍ, Š.40,44,48 CM, NOSNOST DO 120KG, VÁHA 15,9KG ks 16 971,00 Kč 15 16 971,00 Kč 7 0025935

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 2 807,00 Kč 7 0025960

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 2 259,00 Kč 7 0025961

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0025962

PODNOŽKA VÝŠKOVĚ A ÚHLOVĚ STAVITELNÁ S OPĚRKOU PATY - ROZDÍL. CENA pár 3 937,00 Kč 15 3 937,00 Kč 7 0062308

PODRUČKA VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 937,00 Kč 15 2 937,00 Kč 7 0062309
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ZREOFF211040
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR MINISTAR-L
HLINÍKOVÝ, SKLÁDACÍ, AKTIVNÍ, MULTIFUNKČNÍ, Š.34 - 44 CM, NOSNOST DO 100KG, VÁHA 16KG ks 21 000,00 Kč 15 19 000,00 Kč 7 0025936

ZREOFF212046
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR MINISTAR-XL
HLINÍKOVÝ, SKLÁDACÍ, AKTIVNÍ, MULTIFUNKČNÍ, ZESÍLENÝ,Š.46 - 50 CM, NOSNOST DO 120KG, VÁHA 17KG ks 23 769,00 Kč 15 19 000,00 Kč 7 0025937

ZREOFF213052
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR MINISTAR-XXL
HLINÍKOVÝ, SKLÁDACÍ, AKTIVNÍ, MULTIFUNKČNÍ, ZESÍLENÝ,Š.52 - 56 CM, NOSNOST DO 120KG, VÁHA 18KG ks 25 764,00 Kč 15 19 000,00 Kč 7 0025938

STUPAČKA DVOUDÍLNÁ TRUBKOVÁ, POGUMOVANÁ - ROZDÍL. CENA pár 1 505,00 Kč 15 1 505,00 Kč 7 0025963

STUPAČKA DVOUDÍLNÁ TRUBKOVÁ, PLNÁ, POGUMOVANÁ - ROZDÍL. CENA pár 1 505,00 Kč 15 1 505,00 Kč 7 0025964

STUPAČKA HLINÍKOVÁ DVOUDÍLNÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 420,00 Kč 15 2 420,00 Kč 7 0025965

STUPAČKA HLINÍKOVÁ JEDNODÍLNÁ - ROZDÍL. CENA ks 1 072,00 Kč 15 1 072,00 Kč 7 0025966

KOLO ZADNÍ NAFUKOVACÍ VYSOKOTLAKÉ - ROZDÍL. CENA pár 451,00 Kč 15 451,00 Kč 7 0025967

OBRUČ HLINÍKOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 753,00 Kč 15 753,00 Kč 7 0025968

OPĚRA ZAD POLOHOVACÍ OD 90° DO 170° ks 2 296,00 Kč 15 2 296,00 Kč 7 0025969

PRODLOUŽENÍ HLOUBKY SEDAČKY - ROZDÍL. CENA ks 3 646,00 Kč 15 3 646,00 Kč 7 0025970

ZVÝŠENÍ OPĚRY ZAD ks 1 726,00 Kč 15 1 726,00 Kč 7 0025971

ZVÝŠENÍ SEDU 54 CM - ROZDÍL. CENA ks 790,00 Kč 15 790,00 Kč 7 0025972

PÁS NOŽNÍ POUTACÍ ks 715,00 Kč 15 715,00 Kč 7 0025988

OPĚRKA PATY pár 715,00 Kč 15 715,00 Kč 7 0025989

BLATNÍK KARBONOVÝ - ROZDÍL. CENA pár 4 632,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BLATNÍK PLASTOVÝ, OBLÝ - ROZDÍL. CENA pár 1 900,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PODRUČKA ODKLOPNÁ, PLNÁ - ROZDÍL. CENA pár 1 355,00 Kč 15 1 355,00 Kč 7 0025608

OVLÁDÁNÍ JEDNORUČNÍ, VPRAVO NEBO VLEVO ks 5 922,00 Kč 15 5 922,00 Kč 7 0025609

BRZDA JEDNOSTRANNÁ K JEDNORUČNÍMU OVLÁDÁNÍ - ROZDÍL. CENA ks 1 694,00 Kč 15 1 694,00 Kč 7 0025612

KOLEČKO MALÉ SE ZVEDÁKEM PRO ZÚŽENÝ PRŮJEZD pár 2 743,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KLÍN MEZINOŽNÍ , VYSOUVACÍ ks 2 824,00 Kč 15 2 824,00 Kč 7 0025614

PELOTA BOČNÍ pár 4 776,00 Kč 15 4 776,00 Kč 7 0025615

OPĚRKA HLAVY PEVNÁ ROVNÁ ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0025674

OPĚRKA HLAVY PEVNÁ TVAROVANÁ ks 2 428,00 Kč 15 2 428,00 Kč 7 0025675

OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ TVAROVANÁ ks 2 946,00 Kč 15 2 946,00 Kč 7 0025683

BRZDY BUBNOVÉ pár 6 100,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

VESTA FIXAČNÍ ks 2 114,00 Kč 15 2 114,00 Kč 7 0025685

PÁS HRUDNÍ ks 1 092,00 Kč 15 1 092,00 Kč 7 0062296

SEDAČKA PEVNÁ 5 CM ks 1 600,00 Kč 15 1 600,00 Kč 7 0062297
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OBRUČ POGUMOVANÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 195,00 Kč 15 2 195,00 Kč 7 0062307

PODNOŽKA VÝŠKOVĚ A ÚHLOVĚ STAVITELNÁ S OPĚRKOU PATY - ROZDÍL. CENA pár 3 937,00 Kč 15 3 937,00 Kč 7 0062308

PODRUČKA VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 937,00 Kč 15 2 937,00 Kč 7 0062309

KOLO ZADNÍ PLNÉ (PUR) - ROZDÍL. CENA pár 1 019,00 Kč 15 1 019,00 Kč 7 0062921

OBRUČ S RADIÁL.VÝSTUPKY - ROZDÍL.CENA pár 1 473,00 Kč 15 1 473,00 Kč 7 0078173

OBRUČ TWEEN GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 920,00 Kč 15 2 920,00 Kč 7 0078207

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 2 807,00 Kč 7 0078208

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 2 259,00 Kč 7 0078209

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0078210

RUKOJETI VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ - ROZDÍL. CENA pár 2 743,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

STOLEK PRŮHLEDNÝ ks 3 518,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

STOLEK PLASTOVÝ ŠEDÝ ks 2 210,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

STOLEK VYMĚKČENÝ ks 3 356,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BARVA RÁMU - VOLITELNÁ  - PŘÍPLATEK ks 2 151,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ČALOUNĚNÍ BAREVNÉ VOLITELNÉ (ČERVENÉ, MODRÉ) - ROZDÍL. CENA ks 629,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREOFF301040
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR FENICE
ULTRA LEHKÝ,HLINÍK., AKTIVNÍ, S PEVNÝM RÁMEM,Š.34 - 44 CM, NOSNOST DO 120 KG, VÁHA 10,5KG ks 40 252,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0025939

KOLO PŘEDNÍ PR. 80 MM, PLNÉ, SE SVĚTLY pár 1 092,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO ZADNÍ PLNÉ (PUR) - ROZDÍL. CENA pár 1 019,00 Kč 15 1 019,00 Kč 7 0062921

OBRUČ S RADIÁL.VÝSTUPKY - ROZDÍL.CENA pár 1 473,00 Kč 15 1 473,00 Kč 7 0078173

OBRUČ TWEEN GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 920,00 Kč 15 2 920,00 Kč 7 0078207

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 2 807,00 Kč 7 0078208

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 2 259,00 Kč 7 0078209

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0078210

RUKOJETI VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ - ROZDÍL. CENA pár 2 743,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO ZADNÍ 24" RACER (LOUKOŤOVÉ) - ROZDÍL. CENA pár 11 942,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO PŘEDNÍ PR. 100 MM, PLNÉ, SE SVĚTLY pár 1 092,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BARVA RÁMU - VOLITELNÁ  - PŘÍPLATEK ks 2 151,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREOFF311040
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR VEGA
ULTRA LEHKÝ,HLINÍK., AKTIVNÍ, SKLÁDACÍ,Š.34 - 46 CM, NOSNOST DO 120 KG, VÁHA 12,7KG ks 39 018,00 Kč 15 21 000,00 Kč 7 0025940

PRODLOUŽENÍ HLOUBKY SEDAČKY - ROZDÍL. CENA ks 3 646,00 Kč 15 3 646,00 Kč 7 0025970

ZVÝŠENÍ OPĚRY ZAD ks 1 726,00 Kč 15 1 726,00 Kč 7 0025971
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ZVÝŠENÍ SEDU 54 CM - ROZDÍL. CENA ks 790,00 Kč 15 790,00 Kč 7 0025972

PÁS NOŽNÍ POUTACÍ ks 715,00 Kč 15 715,00 Kč 7 0025988

OPĚRKA PATY pár 715,00 Kč 15 715,00 Kč 7 0025989

BLATNÍK KARBONOVÝ - ROZDÍL. CENA pár 4 632,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BLATNÍK PLASTOVÝ, OBLÝ - ROZDÍL. CENA pár 1 900,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PODRUČKA ODKLOPNÁ, PLNÁ - ROZDÍL. CENA pár 1 355,00 Kč 15 1 355,00 Kč 7 0025608

OVLÁDÁNÍ JEDNORUČNÍ, VPRAVO NEBO VLEVO ks 5 922,00 Kč 15 5 922,00 Kč 7 0025609

BRZDA JEDNOSTRANNÁ K JEDNORUČNÍMU OVLÁDÁNÍ - ROZDÍL. CENA ks 1 694,00 Kč 15 1 694,00 Kč 7 0025612

KOLEČKO MALÉ SE ZVEDÁKEM PRO ZÚŽENÝ PRŮJEZD pár 2 743,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KLÍN MEZINOŽNÍ , VYSOUVACÍ ks 2 824,00 Kč 15 2 824,00 Kč 7 0025614

PELOTA BOČNÍ pár 4 776,00 Kč 15 4 776,00 Kč 7 0025615

OPĚRKA HLAVY PEVNÁ ROVNÁ ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0025674

OPĚRKA HLAVY PEVNÁ TVAROVANÁ ks 2 428,00 Kč 15 2 428,00 Kč 7 0025675

OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ TVAROVANÁ ks 2 946,00 Kč 15 2 946,00 Kč 7 0025683

BRZDY BUBNOVÉ pár 6 100,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

VESTA FIXAČNÍ ks 2 114,00 Kč 15 2 114,00 Kč 7 0025685

PÁS HRUDNÍ ks 1 092,00 Kč 15 1 092,00 Kč 7 0062296

SEDAČKA PEVNÁ 5 CM ks 1 600,00 Kč 15 1 600,00 Kč 7 0062297

OBRUČ POGUMOVANÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 195,00 Kč 15 2 195,00 Kč 7 0062307

PODNOŽKA VÝŠKOVĚ A ÚHLOVĚ STAVITELNÁ S OPĚRKOU PATY - ROZDÍL. CENA pár 3 937,00 Kč 15 3 937,00 Kč 7 0062308

PODRUČKA VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 937,00 Kč 15 2 937,00 Kč 7 0062309

KOLO ZADNÍ PLNÉ (PUR) - ROZDÍL. CENA pár 1 019,00 Kč 15 1 019,00 Kč 7 0062921

OBRUČ S RADIÁL.VÝSTUPKY - ROZDÍL.CENA pár 1 473,00 Kč 15 1 473,00 Kč 7 0078173

OBRUČ TWEEN GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 920,00 Kč 15 2 920,00 Kč 7 0078207

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 2 807,00 Kč 7 0078208

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 2 259,00 Kč 7 0078209

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0078210

RUKOJETI VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ - ROZDÍL. CENA pár 2 743,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO ZADNÍ 24" RACER (LOUKOŤOVÉ) - ROZDÍL. CENA pár 11 942,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO PŘEDNÍ PR. 100 MM, PLNÉ, SE SVĚTLY pár 1 092,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PODRUČKA DO "L",ODNÍMATELNÁ pár 2 598,00 Kč 15 2 598,00 Kč 7 0078276
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TĚŽIŠTĚ PRODLOUŽENÉ ZADNÍ pár 1 318,00 Kč 15 1 318,00 Kč 7 0078511

RÁM PRODLOŽENÝ O 4 CM ks 3 292,00 Kč 15 3 292,00 Kč 7 0078512

OPĚRA ZAD LÁMACÍ ks 3 679,00 Kč 15 3 679,00 Kč 7 0078589

STOLEK PRŮHLEDNÝ ks 3 518,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

STOLEK PLASTOVÝ ŠEDÝ ks 2 210,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

STOLEK VYMĚKČENÝ ks 3 356,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ČALOUNĚNÍ BAREVNÉ VOLITELNÉ (ČERVENÉ, MODRÉ) - ROZDÍL. CENA ks 629,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREOFF30104
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR ALHENA
ULTRALEHKÝ, HLINÍK., AKTIVNÍ, SKLÁDACÍ, Š.34 - 46 CM, NOSNOST DO 120KG, VÁHA 9,7 KG ks 56 840,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

STUPAČKA DVOUDÍLNÁ TRUBKOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 3 378,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

STUPAČKA JEDNODÍLNÁ TRUBKOVÁ - ROZDÍL. CENA ks 1 834,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

OPĚRKA PATY pár 715,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PODRUČKA SKLOPNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAV, TVAR "L", NEODNÍMATELNÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 598,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BRZDA KLASICKÁ - PRODLOUŽENÍ- ROZDÍL. CENA pár 404,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BRZDA - NŮŽKOVÁ pár 1 896,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

VESTA FIXAČNÍ ks 2 114,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PÁS PÁNEVNÍ 45st. ks 456,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO ZADNÍ PLNÉ (PUR) - ROZDÍL. CENA pár 1 019,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

OBRUČ TWEEN GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 920,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RUKOJETI VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ - ROZDÍL. CENA pár 2 743,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO PŘEDNÍ PR. 80, 100 MM, PLNÉ LIGHTS pár 1 092,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO PŘEDNÍ PR. 100, 125 MM, PLNÉ S HLINÍKOVÝM RÁFKEM pár 1 710,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

TĚŽIŠTĚ PRODLOUŽENÉ ZADNÍ pár 1 318,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RÁM PRODLOŽENÝ O 4 CM ks 3 292,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZÁDOVÁ OPĚRA ANATOMICKY TVAROVANÁ ks 1 471,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ROZPĚRNÁ TYČ ks 963,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ELOXOVANÝ SET - POUZE U LIGHT KOLA ( RÁFEK A NÁBOJ ZADNÍHO KOL, PŘEDNÍ VIDLICE ) ks 2 964,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ČALOUNĚNÍ BAREVNÉ VOLITELNÉ  - ROZDÍL. CENA ks 629,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BARVA RÁMU - VOLITELNÁ  - PŘÍPLATEK ks 2 151,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0
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ZREOFF301041
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR QUASAR
ULTRALEHKÝ, PEVNÝ TITAN. RÁM, AKTIVNÍ, Š.34 - 44 CM, NOSNOST DO 120 KG, VÁHA 7KG ks 56 840,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

STUPAČKA JEDNODÍLNÁ PLNÁ KARBONOVÁ - ROZDÍL. CENA ks 1 544,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

VESTA FIXAČNÍ ks 2 114,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PÁS HRUDNÍ ks 1 092,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PÁS PÁNEVNÍ 45st. ks 456,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PÁS ABDUKČNÍ ks 2 259,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO ZADNÍ PLNÉ (PUR) - ROZDÍL. CENA pár 1 019,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO ZADNÍ 24" RACER (LOUKOŤOVÉ) - ROZDÍL. CENA pár 11 942,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO ZADNÍ 24" SPINERGY - ROZDÍL. CENA pár 17 556,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

OBRUČ TWEEN GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 920,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO PŘEDNÍ PR. 80, 100 MM, PLNÉ LIGHTS pár 1 092,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KAPSA VELKÁ POD SEDÁKEM ks 1 521,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RUKOJETI VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ - ROZDÍL. CENA ks 2 743,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ELOXOVANÝ SET - POUZE U LIGHT KOLA ( RÁFEK A NÁBOJ ZADNÍHO KOL, PŘEDNÍ VIDLICE ) ks 2 964,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BEZ ZÁDOVÉ OPĚRY ks -1 150,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BARVA RÁMU - VOLITELNÁ  - PŘÍPLATEK ks 2 151,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ OFFCARR EOS
ULTRALEHKÝ, PEVNÝ TITAN. RÁM, AKTIVNÍ, Š.34 - 44 CM, NOSNOST DO 100 KG, VÁHA 7,5KG ks 56 840,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

STUPAČKA JEDNODÍLNÁ PLNÁ KARBONOVÁ - ROZDÍL. CENA ks 1 544,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

VESTA FIXAČNÍ ks 2 114,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PÁS HRUDNÍ ks 1 092,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PÁS PÁNEVNÍ 45st. ks 456,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PÁS ABDUKČNÍ ks 2 259,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO ZADNÍ 24" SPINERGY - ROZDÍL. CENA pár 17 556,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

PLÁŠŤ PLNÝ (NELZE S ULTRALIGHT) pár 1 019,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

OBRUČ TWEEN GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 2 920,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

OBRUČ MAX GREEP, PROTISKLUZOVÁ - ROZDÍL. CENA pár 5 750,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

CHRÁNÍČE ZADNÍCH KOL pár 2 807,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLEČKA STABILIZAČNÍ pár 2 259,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0
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POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KOLO PŘEDNÍ PR. 80, 100 MM, PLNÉ LIGHTS pár 1 092,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

KAPSA VELKÁ POD SEDÁKEM ks 1 521,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RUKOJETI VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ - ROZDÍL. CENA ks 2 743,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ELOXOVANÝ SET - POUZE U LIGHT KOLA ( RÁFEK A NÁBOJ ZADNÍHO KOL, PŘEDNÍ VIDLICE ) ks 2 964,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BEZ ZÁDOVÉ OPĚRY ks -1 150,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

BARVA RÁMU - VOLITELNÁ  - PŘÍPLATEK ks 2 151,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREIDC10003600
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ STAV ĚCÍ SME  
SPECIÁLNÍ STAVĚCÍ ZAŘÍZENÍ, ŠÍŘE 36, 40, 44, 48 CM, NOSNOST 120KG ks 81 344,00 Kč 15 55 000,00 Kč 7 0078132

KOLEČKA STABILIZAČNÍ K VOZÍKU MECHANICKÉMU STAVĚCÍMU SVM pár 6 987,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREPRM90102700 PÁS 2-BODOVÝ FIXAČNÍ ks 456,00 Kč 15 456,00 Kč 7 0023286

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0078210

ZREPRH12150020
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ POLOHOVACÍ SPRING COM FORT
SKLÁDACÍ, ŠÍŘE 40,45 A 55CM, POLOHOVÁNÍ OPĚRY ZAD A SEDAČKY, POLOH.PODNOŽKY,BUBNOVÉ BRZDY, OPĚRKA HLAVY NOSNOST DO 
120KG

ks 34 695,00 Kč 15 34 695,00 Kč 7 0135305

ZREPRH121500
(*)VOZÍK MECHANICKÝ SPECIÁLNÍ POLOHOVACÍ SPRING COM FORT JUNIOR
DĚTSKÝ,SKLÁDACÍ,ŠÍŘE 35CM, POLOHOVÁNÍ OPĚRY ZAD A SEDAČKY, POLOH.PODNOŽKY,BUBNOVÉ BRZDY, OPĚRKA HLAVY NOSNOST DO 
100KG

ks 34 695,00 Kč 15 34 695,00 Kč 7 0135305

ZREPRH291005 KLÍN ABDUKČNÍ ks 2 162,00 Kč 15 2 162,00 Kč 7 0135307

ZREPRH291004 PELOTY BOČNÍ pár 4 012,00 Kč 15 4 012,00 Kč 7 0135306

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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C  -  V o z í k y   e l e k t r i c k é

ZREPRH501040 (*)VOZÍK ELEKTRICKÝ INTER. PATRON DINGO; SKLÁDACÍ,DURAL.KONSTR.,ODNÍMAT. STUPAČKY A PODR.,Š.S.40,45,50CM, NOSNOST 120KG ks 92 174,00 Kč 15 92 174,00 Kč 7 0018999

ZREPRH601001 (*)VOZÍK ELEKTRICKÝ EXTER. PATRON PANTHER; TERÉNNÍ, PLNĚ ODPRUŽENÝ, POLOHOVÁNÍ ZAD, Š.SEDAČKY NASTAV. DO 55CM, NOSNOST DO 200KGks 119 005,00 Kč 15 119 005,00 Kč 7 0018998

ZREPRH651030 (*)VOZÍK ELEKTRICKÝ EXTER.PATRON PANTHER - JUNIOR; TERÉNNÍ, PLNĚ ODPRUŽENÝ, POLOHOVÁNÍ ZAD.Š. SEDU NASTAVITELNÁ, NOSNOST DO 100KGks 119 005,00 Kč 15 119 005,00 Kč 7 0018998

ZREPRH691001 PODNOŽKA MECHANICKY ÚHLOVĚ A VÝŠKOVÉ POLOHOVATELNÁ pár 7 242,00 Kč 15 7 242,00 Kč 7 0019000

ZREPRH691101 SEDAČKA ELEKTRICKY POLOHOVACÍ, ROZDÍL. CENA ks 41 288,00 Kč 15 41 288,00 Kč 7 0021912

RPRV019UNAA BATOH PRO ELEKTR. VOZÍK PANTHER ks 1 020,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREPRH691011 PŘEKRAČOVAČ OBRUBNÍKU - EL. VOZÍK DINGO ks 9 140,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREPRH691012 OPĚRKA HLAVY STAVITELNÁ, PANTHER, DINGO ks 6 062,00 Kč 15 6 062,00 Kč 7 0135167

ZREPRH691013 PÁS FIXAČNÍ DVOUBODOVÝ ks 456,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREPRH691014 DRŽÁK OVLÁDÁNÍ ODKLOPNÝ ks 6 000,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREIDC4000400
VOZÍK ELEKTRICKÝ EXTERIÉROVÝ STAV ĚCÍ SMFE
SPECIÁLNÍ ELEKTRICKÉ STAVĚCÍ ZAŘÍZENÍ, ŠÍŘE 40, 44, 48 CM, NOSNOST 120KG ks 162 485,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

CHRÁNÍČE BOČNÍ pár 6 987,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREPRM90102700 PÁS 2-BODOVÝ FIXAČNÍ ks 456,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

POLŠTÁŘ SEDACÍ POLYURETANOVÝ, 3 NEBO 5 CM ks 1 544,00 Kč 15 1 544,00 Kč 7 0078210

ZREPRH702001
(*)SKÚTR ELEKTRICKÝ EXTERIÉROVÝ "MONZA"- 4 KOLOVÝ; OTOČNÁ SEDAČKA SE SKLOP. OPĚROU ZAD, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRKA HLAVY, 
ODKLOP. PODRUČKY, NASTAV. POLOHA ŘÍDÍCÍHO PANELU, PŘEDNÍ OSVĚTLENÍ, 2 ZRCÁTKA, PŘEDNÍ A ZADNÍ KOLA PR. 330MM, BATERIE 2x45 
AH, MAX. RYCHLOST 12 KM/HOD.

ks 56 890,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH702002D3
(*)SKÚTR ELEKTRICKÝ EXTERIÉROVÝ "VITA"- 4 KOLOVÝ; CELOODPRUŽENÝ PODVOZEK, ODPRUŽENÍ PŘEDNÍCH KOL, OTOČNÁ SEDAČKA SE 
SKLOP. OPĚROU ZAD, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRKA HLAVY, ODKLOP. PODRUČKY, NASTAV. POLOHA ŘÍDÍCÍHO PANELU, NÁKUPNÍ KOŠÍK, ZADNÍ A 
PŘEDNÍ OSVĚTLENÍ, 2 ZRCÁTKA, PŘEDNÍ A ZADNÍ KOLA PR. 300MM, BATERIE 2x62 AH, MAX. RYCHLOST 15 KM/HOD.

ks 62 800,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH702002D4

(*)SKÚTR ELEKTRICKÝ EXTERIÉROVÝ "VITA S"- 4 KOLOVÝ;  CELOODPRUŽENÝ PODVOZEK, ODPRUŽENÍ PŘEDNÍCH KOL, OTOČNÁ SEDAČKA SE 
SKLOP. OPĚROU ZAD, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRKA HLAVY, ODKLOP. PODRUČKY, NASTAV. POLOHA ŘÍDÍCÍHO PANELU, NÁKUPNÍ KOŠÍK, ZADNÍ A 
PŘEDNÍ OSVĚTLENÍ, 2 ZRCÁTKA, PŘEDNÍ A ZADNÍ KOLA PR. 300MM, SAMOSTATNÉ ZAVĚŠENÍ VŠECH KOL, LED DIODY SVĚTEL, PŘEVODOVÝ 
POMĚR 20:1, BATERIE 2x62 AH, MAX. RYCHLOST 18 KM/HOD.,NOSNOST 160KG

ks 84 890,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH702003
(*)SKÚTR ELEKTRICKÝ EXTERIÉROVÝ "MISÁNO"- 4 KOLOVÝ;  OTOČNÁ SEDAČKA S MECHANICKY SKLOP. OPĚROU ZAD, ODKLOP. PODRUČKY, 
NASTAV. POLOHA ŘÍDÍCÍHO PANELU, NÁKUPNÍ KOŠÍK, PŘEDNÍ OSVĚTLENÍ, 2 ZRCÁTKA, PŘEDNÍ A ZADNÍ KOLA PR. 300MM, BATERIE 2x34 AH, 
MAX. RYCHLOST 10 KM/HOD.

ks 38 900,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH702004D2

(*)SKÚTR ELEKTRICKÝ EXTERIÉROVÝ "CUTIE A"-4 KOLOVÝ;  CELOODPRUŽENÝ PODVOZEK, OTOČNÁ A POSUVNÁ SEDAČKA SE SKLOP. OPĚROU 
ZAD A MOŽNOSTÍ POLOHOVÁNÍ, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRKA HLAVY, ODKLOP. A VÝŠ.NASTAV. PODRUČKY, NASTAV. POLOHA ŘÍDÍCÍHO PANELU 
S LCD DISPLAYEM, ZADNÍ, PŘEDNÍ A BOČNÍ OSVĚTLENÍ, 2 ZRCÁTKA, PŘEDNÍ A ZADNÍ KOLA PR. 280MM, LED DIODY SVĚTEL, BATERIE 2x12V/44 
AH, MAX. RYCHLOST 12 KM/HOD.,NOSNOST 135KG

ks 59 480,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH702004D1

(*)SKÚTR ELEKTRICKÝ EXTERIÉROVÝ "CUTIE E"-4 KOLOVÝ;  CELOODPRUŽENÝ PODVOZEK, OTOČNÁ A POSUVNÁ SEDAČKA SE SKLOP. OPĚROU 
ZAD A MOŽNOSTÍ POLOHOVÁNÍ, VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRKA HLAVY, ODKLOP. A VÝŠ.NASTAV. PODRUČKY, NASTAV. POLOHA ŘÍDÍCÍHO PANELU 
S LCD DISPLAYEM, ZADNÍ A PŘEDNÍ OSVĚTLENÍ, 2 ZRCÁTKA, PŘEDNÍ A ZADNÍ KOLA PR. 280MM, LED DIODY SVĚTEL, BATERIE 2x12V/44 AH, MAX. 
RYCHLOST 12 KM/HOD.,NOSNOST 135KG

ks 57 980,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0
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ZREPRH702005D1
(*)SKÚTR ELEKTRICKÝ EXTERIÉROVÝ "SWIFT"-4 KOLOVÝ; ROZKLÁDACÍ KONSTRUKCE, SEDAČKA OTOČNÁ VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ S 
MECHANICKY SKLOPNOU OPĚROU ZAD, PODRUČKY ODKLOPNÉ ŠÍŘKOVĚ NASTAVITELNÉ, MOŽNOST NASTAVENÍ POLOHY ŘÍDÍCÍHO PANELU, 
INDIKÁTOR STAVU BATERIE, PŘEDNÍ NÁKUPNÍ KOŠÍK,  PŘEDNÍ A ZADNÍ KOLA PLNÁ, BATERIE 2X12V/18 AH, NOSNOST 120 KG

ks 26 732,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0 Nové

ZREPRH702942 KUFR NA EL. SKÚTR, UZAMYKATELNÝ ks 6 990,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH794018 KOŠÍK NÁKUPNÍ VELKÝ ZADNÍ ( MONZA, VITA ) ks 1 090,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH794088 DRŽÁK HOLÍ ( MONZA ) ks 790,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH794179 DRŽÁK HOLÍ ( VITA ) ks 1 290,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRH794219 KOŠÍK NÁKUPNÍ PLASTOVÝ PŘEDNÍ ( MONZA, VITA ) ks 920,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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D  -  Ř e š e n í   b a r i é r  -  s c h o d o l e z y , r a m p y 

ZREAATSD120000 (*)SCHODOLEZ S-MAX; VČETNĚ BATERIE A NABÍJEČKY ks 122 380,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREAATSD120090 (*)ÚPRAVA VOZÍKU NA SCHODOLEZ S-MAX; PŘEDĚLÁNÍ KOL NA RYCHLOUPÍNACÍ NÁBOJE(MOŽNOST ODEJMUTÍ KOL) 0 1 150,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREAATSD120010 ADAPTÉR NA VOZÍK pár 5 960,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREAATSD121000 (*)SCHODOLEZ C-MAX S INTEGROVANOU SEDAČKOU; VČETNĚ INTEGR.SEDAČKY, BATERIE A NABÍJEČKY ks 129 850,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREAATED120200 (*)SCHODOLEZ ESCALINO - G1202 S INTEGROVANOU SEDA ČKOU; VČETNĚ INTEGR.SEDAČKY, BATERIE A NABÍJEČKY ks 99 760,00 Kč 15 Alternativní 
financ.možné 0 0

ZREPRM90610500 RAMPA PRO VOZÍKY MECHANICKÉ I ELEKTRICKÉ ; K PŘEKONÁNÍ SCHODU, TELESKOPICKÁ, TŘÍDÍLNÁ, DÉLKA 150 CM, 2 KS pár 3 990,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

RAMPA PRO VOZÍKY MECHANICKÉ I ELEKTRICKÉ ; K PŘEKONÁNÍ SCHODŮ, HLINÍKOVÁ, TELESKOPICKÁ, DVOUDÍLNÁ,DÉLKA 110 -200 CM, 
NOSNOST 300 KG CM, 2 KS pár 7 590,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREROL00100300
RAMPA PRO VOZÍKY MECHANICKÉ I ELEKTRICKÉ; K PŘEKONÁNÍ SCHODŮ, HLINÍKOVÁ, TELESKOPICKÁ, TŘÍDÍLNÁ,DÉLKA 110 -285 CM, 
NOSNOST 260 KG, 2 KS pár 11 750,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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E  -  Po m ů c k y   k   c h ů z i

ZREPIN201001J3 BERLE FRANCOUZSKÁ DURALOVÁ BF107410; NASTAVITELNÁ VÝŠKA ks 189,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

ZREPRM90216300 CHODÍTKO ČTYŘKOLOVÉ 90-2163; HLINÍKOVÉ, NASTAVIT.VÝŠKA, SKLÁDACÍ, BRZDY, S KOŠÍKEM, S MADLEM, NOSNOST DO 130 KG ks 4 300,00 Kč 15 4 300,00 Kč 12 0140124

ZREPRM90610400 CHODÍTKO ČTYŘKOLOVÉ 90-6104; NASTAVIT.VÝŠKA, BRZDY, S KOŠÍKEM, SKLÁDACÍ ks 2 500,00 Kč 15 2 500,00 Kč 12 0023856

ZREPRM90106100 CHODÍTKO DELTA 90-1061; TROJKOLOVÉ, NASTAVITELNÁ VÝŠKA, BRZDY, SKLÁDACÍ, S KOŠÍKEM ks 2 500,00 Kč 15 2 500,00 Kč 12 0019711

ZREPRM901060RG CHODÍTKO ČTYŘBODOVÉ 90-1060RG; NASTAVITELNÁ VÝŠKA, SKLÁDACÍ, PRO NÁCVIK CHŮZE ks 1 963,00 Kč 15 1 963,00 Kč 12 0019720

ZREPRM901060GW CHODÍTKO ČTYŘBODOVÉ 90-1060GW; PŘEDNÍ KOLEČKA, NASTAVITELNÁ VÝŠKA,SKLÁDACÍ ks 2 409,00 Kč 15 2 409,00 Kč 12 0022150

ZREPRM901060G0 CHODÍTKO ČTYŘBODOVÉ 90-1060G; NASTAVITELNÁ VÝŠKA, SKLÁDACÍ ks 2 067,00 Kč 15 2 067,00 Kč 12 0019719

ZREPRM901059W0 CHODÍTKO PEVNÉ 90-1059W; PŘEDNÍ KOLEČKA, NASTAVITELNÁ VÝŠKA ks 1 656,00 Kč 15 1 656,00 Kč 12 0022151

ZREPRM901059B0 CHODÍTKO PEVNÉ 90-1059; ČTYŘBODOVÉ, NASTAVITELNÁ VÝŠKA ks 1 271,00 Kč 15 1 271,00 Kč 12 0021872

ZREPRM90103900 KOZIČKA DURALOVÁ OP ĚRNÁ 90-1039; DVĚ MADLA RŮZNÉ VÝŠKY, NASTAVITELNÁ VÝŠKA, SKLÁDACÍ ks 989,00 Kč 15 989,00 Kč 12 0019715

ZREPRM901050 HŮL VYCHÁZKOVÁ SKLÁDACÍ 90-1050; NASTAVITELNÁ VÝŠKA, BARVA ZLATÁ NEBO ČERNÁ ks 378,00 Kč 15 130,00 Kč 12 0063903

ZREPRM901025A0 POUTKO NA HŮL VYCHÁZKOVOU 90-1025 ks 32,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

ZREPRM90102300 DRŽÁK HOLE KE STOLU 90-1023 ks 35,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

ZREPRM90102200 NÁSADEC NA HŮL PROTISKLUZOVÝ 90-1022; PĚT HROTŮ, NEREZOVÝ, ODKLOPNÝ ks 99,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREPRM90102100 NÁSADEC NA HŮL PROTISKLUZOVÝ 90-1021; JEDEN HROT, NEREZOVÝ, ODKLOPNÝ ks 99,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREPRM90301100 ŠLAPADLO REHABILITA ČNÍ PEDÁLOVÉ; POUŽITÍ VSEDĚ NEBO VLEŽE ks 1 430,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREPRM90107200 PODAVAČ PŘEDMĚTU 90-1072; DÉLKA 65 CM ks 258,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0
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F  -  T o a l e t n í   p r o g r a m 

ZREPRM90106500 KŘESLO KLOZETOVÉ PEVNÉ ALU 90-1065; SKLÁDACÍ,NASTAVITELNÁ VÝŠKA ks 2 580,00 Kč 15 2 580,00 Kč 12 0021875

ZRERHI01111100 NÁSTAVEC NA WC EASYSAFE-M 10  CM, INTEGROVANÁ MADLA ks 1 550,00 Kč 15 1 200,00 Kč 12 0063792

ZRERHI01210100 NÁSTAVEC NA WC APOLLO / ARES 6  CM ks 927,00 Kč 15 927,00 Kč 12 0063794

ZRERHI01210200 NÁSTAVEC NA WC APOLLO / ARES 10  CM ks 927,00 Kč 15 927,00 Kč 12 0063795

ZRERHI01210300 NÁSTAVEC NA WC APOLLO / ARES 14  CM ks 1 032,00 Kč 15 1 032,00 Kč 12 0063796

ZRERHI01230100 NÁSTAVEC NA WC APOLLO-V 6  CM, S VÍKEM ks 1 200,00 Kč 15 1 200,00 Kč 12 0063800

ZRERHI01230200 NÁSTAVEC NA WC APOLLO-V 10  CM, S VÍKEM ks 1 200,00 Kč 15 1 200,00 Kč 12 0063801

ZRERHI01230300 NÁSTAVEC NA WC APOLLO-V 14  CM, S VÍKEM ks 1 200,00 Kč 15 1 200,00 Kč 12 0063802

ZREPIN106010 ŽIDLE TOALETNÍ TZ 112; PEVNÁ S ODKL.PODRUČKAMI, VÝKLOP.DESKA, DĚL.ZÁDA ks 2 318,00 Kč 15 2 318,00 Kč 12 0022763

ZREPIN105010 VOZÍK TOALETNÍ TV 212; POJÍZDNÝ,ODKL.OPĚRKY RUKOU A NOHOU, BRZDY, VÝKLOP.DESKA, DĚL.ZÁDA ks 4 000,00 Kč 15 4 000,00 Kč 12 0022762

Zákaznický ceník / strana 29 z 34



Divize REHA  -  ceník 2014/1 ( platnost od 1.1.2014, uvedené ceny jsou včetně DPH)

    PATRON Bohemia a.s., Českolipská 3419, 276 01 M ělník, tel.: +420-315 630 120 / 315 630 111,  fax.: +420-315 630 199, E-mail: reha.cz@patron.eu,  http: //www.patron.eu

Objednávkový kód Název MJ Cena v Kč DPH (%) Úhrada VZP Skupina kód VZP Pozn.

G  -  K o u p e l n o v ý    p r o g r a m ,  v a n  o v é   z v e d á k y 

ZREPRM902035SD PODLOŽKA PROTISKLUZOVÁ DO VANY 90-2035 , 70 x 40CM ks 224,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

ZREPRM90203400 PODLOŽKA PROTISKLUZOVÁ DO VANY 90-2034 , 57 x 36CM ks 205,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

ZREPRM901068A0 SEDAČKA DO SPRCHY ALU 90-1068A; S OPĚRADLEM,NASTAVIT. VÝŠKA, HYGIENICKÝ VÝŘEZ ks 1 995,00 Kč 15 1 995,00 Kč 12 0022794

ZREPRM90106800 SEDAČKA DO SPRCHY ALU 90-1068; S OPĚRADLEM,NASTAVITELNÁ VÝŠKA ks 1 690,00 Kč 15 1 690,00 Kč 12 0021877

ZREPRM901067A0 SEDAČKA DO SPRCHY ALU 90-1067A; NASTAVITELNÁ VÝŠKA , HYGIENICKÝ VÝŘEZ ks 1 779,00 Kč 15 1 779,00 Kč 12 0022792

ZREPRM90106700 SEDAČKA DO SPRCHY ALU 90-1067; NASTAVITELNÁ VÝŠKA ks 1 420,00 Kč 15 1 420,00 Kč 12 0021876

ZREPRM90136800 SEDAČKA NA VANU OTO ČNÁ 90-1368, OTOČNÁ PERFOROVANÁ SEDAČKA S ARETACÍ, ODKLOPNÝMI MADLY, NOSNOST 100 KG ks 2 775,00 Kč 15 2 000,00 Kč 12 0140352

ZREPRM90136900 SEDAČKA DO SPRCHY OTOČNÁ 90-1369, OTOČ.SEDAČKA S VÝŠKOVĚ NASTAV. OPĚRADLEM, ODKLOP.MADLY, NASTAV. VÝŠKA, NOSNOST 135 KG ks 3 091,00 Kč 15 2 000,00 Kč 12 0140351

ZREAJO10001000 ZVEDÁK ELEKTR.DO VANY AQUA JOY; KOMPLETNÍ,VČETNĚ NABÍJEČKY,BEZ POTAHU ks 21 154,00 Kč 15 21 154,00 Kč 12 0093517

ZREAJO10001000P ZVEDÁK ELEKTR.DO VANY AQUA JOY; KOMPLETNÍ,VČETNĚ NABÍJEČKY,S POTAHEM ks 25 000,00 Kč 15 25 000,00 Kč 12 0093518

ZREAJO10090100 DISK POSUVNÝ A OTOČNÝ - PŘÍSL. KE ZVEDÁKU AQUA JOY ks 4 425,00 Kč 15 3 318,75 Kč 12 0093519

ZREAJO10090200 OPĚRKA HLAVY  - PŘÍSL. KE ZVEDÁKU AQUA JOY ks 3 046,00 Kč 15 2 284,50 Kč 12 0093520

ZREAJO10090300 OPĚRKY BOČNÍ - PŘÍSL. KE ZVEDÁKU AQUA JOY pár 3 860,00 Kč 15 2 895,00 Kč 12 0093521

ZREAJO10090410 PÁS BEZPEČNOSTNÍ 2 BODOVÝ,BEDERNÍ  - PŘÍSL. KE ZVEDÁKU AQUA JOY ks 1 355,00 Kč 15 1 016,25 Kč 12 0093379

ZREAJO10090420 PÁS BEZPEČNOSTNÍ 2 BODOVÝ,HRUDNÍ - PŘÍSL. KE ZVEDÁKU AQUA JOY ks 1 355,00 Kč 15 1 016,25 Kč 12 0140353

ZREAJO10090500 KLÍN ABDUK ČNÍ - PŘÍSL. KE ZVEDÁKU AQUA JOY ks 3 331,00 Kč 15 2 498,25 Kč 12 0093522

HVRKSSSKA SEDAČKA SPRCHOVÁ SKLOPNÁ-TYP "A"; BEZ VÝŘEZU, BARVA BÍLÁ-KOMAXIT ks 1 592,00 Kč 15 1 592,00 Kč 12 0039983

HVRKSSSKL SEDAČKA SPRCHOVÁ SKLOPNÁ-TYP "B"; S VÝŘEZEM, BARVA BÍLÁ-KOMAXIT ks 1 592,00 Kč 15 1 592,00 Kč 12 0039983

HVRKVSZAV SEDAČKA VANOVÁ ZÁV ĚSNÁ-TYP "U" , BARVA BÍLÁ-KOMAXIT ks 1 413,00 Kč 15 1 413,00 Kč 12 0023303

ZRERHI01410100 SEDAČKA VANOVÁ PROFILO-V , MULTIFUNKČNÍ, NASTAVITELNÁ ks 1 483,00 Kč 15 1 483,00 Kč 12 0063808

ZRERHI01410101 SEDAČKA VANOVÁ PROFILO-V S OP ĚRADLEM , MULTIFUNKČNÍ, NASTAVITELNÁ ks 2 000,00 Kč 15 2 000,00 Kč 12 0093709

ZRERHI01420100 SEDAČKA SPRCHOVÁ PROFILO-S , MULTIFUNKČNÍ, SKLOPNÁ ks 2 000,00 Kč 15 2 000,00 Kč 12 0063809

ZRERHI01430200 SEDAČKA DO SPRCHY PROFILO; DURALOVÁ, NASTAVITELNÁ VÝŠKA, KULATÉ PLASTOVÉ SEDÁTKO ks 986,00 Kč 15 986,00 Kč 12 0093712

ZRERHI01610100 SEDAČKA NA VANU PROFILO 90-2030; PLASTOVÁ, NASTAVITELNÁ DLE VANY, PROTISKL.SEDACÍ PLOCHA, 69 CM, S MADLEM ks 1 031,00 Kč 15 1 031,00 Kč 12 0093710

ZRERAB00110100 SEDAČKA NA VANU OTO ČNÁ B-4295; PERFOROVANÁ PLASTOVÁ SEDAČKA, OTOČNÁ, S KOVOUVOU KONSTRUKCÍ, S ARETACÍ ks 3 575,00 Kč 15 2 000,00 Kč 12 0093711

Zákaznický ceník / strana 30 z 34



Divize REHA  -  ceník 2014/1 ( platnost od 1.1.2014, uvedené ceny jsou včetně DPH)

    PATRON Bohemia a.s., Českolipská 3419, 276 01 M ělník, tel.: +420-315 630 120 / 315 630 111,  fax.: +420-315 630 199, E-mail: reha.cz@patron.eu,  http: //www.patron.eu

Objednávkový kód Název MJ Cena v Kč DPH (%) Úhrada VZP Skupina kód VZP Pozn.

HVRKMAROV300 MADLO ROVNÉ PROTISKLUZOVÉ 300MM, BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 254,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAROV400 MADLO ROVNÉ PROTISKLUZOVÉ 400MM , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 285,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAROV500 MADLO ROVNÉ PROTISKLUZOVÉ 500MM , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 328,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAROV600 MADLO ROVNÉ PROTISKLUZOVÉ 600MM , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 397,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAROV800 MADLO ROVNÉ PROTISKLUZOVÉ 800MM , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 513,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAROV1K0 MADLO ROVNÉ PROTISKLUZOVÉ 1000MM , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 570,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMASKL MADLO SKLOPNÉ PROTISKLUZOVÉ-TYP "F",  BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 925,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAUMP MADLO UMYVADLOVÉ PROTISKL. PRAVÉ , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 690,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAUML MADLO UMYVADLOVÉ PROTISKL. LEVÉ , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 690,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAWCP MADLO K WC PROTISKL. PRAVÉ , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 754,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAWCL MADLO K WC PROTISKL. LEVÉ , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 754,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMATLP MADLO L PROTISKL. PRAVÉ-TYP "L" , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 913,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMATLL MADLO L PROTISKL. LEVÉ-TYP "L" , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 913,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

HVRKMAROH MADLO ROHOVÉ PROTISKLUZOVÉ-TYP "C" , BARVA BÍLÁ - KOMAXIT ks 871,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0
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H  -  B a n d á ž e   a   p a s y 

ZRELAI689011A0 ROVNAČ ZAD JASPER FSP-901; S CLAVIKULÁRNÍ FIXACÍ, VEL.XS,S,M,L,XL,2XL ks 380,00 Kč 15 350,00 Kč 4 0039772

ZRELAI680067A0 PÁS BEDERNÍ AIPRENE JASPER PJ-02008H; VÝŠKA 20 CM S DVOJITÝM TAHEM, VEL.JR, SR ks 875,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

ZRELAI680061A0 PÁS BEDERNÍ JASPER JL006; VÝŠKA 23 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL,3XL ks 706,00 Kč 15 700,00 Kč 4 0039771

ZRELAI680021A0 PÁS BEDERNÍ JASPER JL002; VÝŠKA 36 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL,3XL ks 572,00 Kč 15 572,00 Kč 4 0021962

ZRELAI671072A0 BANDÁŽ LÝTKOVÁ JASPER 1007; VÝŠKA 26 CM, VEL.S,M,L,XL ks 93,00 Kč 15 93,00 Kč 4 0021930

ZRELAI670072A0 BANDÁŽ LÝTKOVÁ NEOPR. JASPER N007; VÝŠKA 22,5 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 192,00 Kč 15 120,00 Kč 4 0021973

ZRELAI665010A0 BANDÁŽ KOTNÍKOVÁ JASPER A 501; KŘÍŽOVÁ, VEL. UNI, BALENO PO 2 KS pár 289,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZRELAI666026A0 BANDÁŽ KOTNÍKOVÁ JASPER FAS006; SILIKONOVÁ ÚPRAVA, VEL.UNI ks 197,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

ZRELAI666021A0 BANDÁŽ KOTNÍKOVÁ JASPER PJ-04006B; VEL.S,M,L,XL ks 139,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZRELAI661062A0 BANDÁŽ KOTNÍKOVÁ JASPER 1006; VEL.S,M,L,XL ks 98,00 Kč 15 98,00 Kč 4 0021929

ZRELAI660061A0 BANDÁŽ KOTNÍKOVÁ NEOPR. JASPER N006; VÝŠKA 15 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 137,00 Kč 15 137,00 Kč 4 0021972

ZRELAI656028A0 ORTÉZA KOLENNÍ AIPRENE JASPER FA005D; VÝŠKA 31 CM, 2 PELOTY, S KLOUBEM A OTVOREM PRO PATELU, PŘÍDRŽ.PÁSKY, VEL. UNI ks 554,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

ZRELAI656027A0 BANDÁŽ KOLENNÍ AIPRENE JASPER FA005C; VÝŠKA 25 CM, S OTVOREM PRO PATELU, VEL. UNI ks 343,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

ZRELAI656026A0 BANDÁŽ KOLENNÍ AIPRENE JASPER PJ-02005D; VÝŠKA 17 CM, S OTVOREM PRO PATELU, PŘÍDRŽNÝ PÁSEK, VEL. UNI ks 324,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

ZRELAI656021A0 BANDÁŽ KOLENNÍ JASPER PJ-04005B; VÝŠKA 25,5 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 194,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZRELAI651051A0 BANDÁŽ KOLENNÍ JASPER 1005C; VÝŠKA 24,5 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 121,00 Kč 15 121,00 Kč 4 0021928

ZRELAI650521A0 BANDÁŽ KOLENNÍ NEOPR. JASPER N005B; S BIO-ELASTICKOU ZADNÍ ČÁSTÍ, VÝŠKA 25 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 227,00 Kč 15 227,00 Kč 4 0021970

ZRELAI650551A0 BANDÁŽ KOLENNÍ NEOPR. JASPER N005E; S PŘÍDRŽNÝM PÁSKEM VÝŠKA 25 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 239,00 Kč 15 239,00 Kč 4 0021971

ZRELAI650531A0 BANDÁŽ KOLENNÍ NEOPR. JASPER N005C; S OTVOREM PRO PATELU, VÝŠKA 25 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 204,00 Kč 15 204,00 Kč 4 0021969

ZRELAI653601A0 BANDÁŽ KOLENNÍ NEOPR. JASPER N005K3; VÝŠKA 28 CM, 6 PELOT, SILIKONOVÁ STAB.PATELY, VEL.M,L,XL,2XL ks 599,00 Kč 15 599,00 Kč 4 0023854

ZRELAI652601A0 BANDÁŽ KOLENNÍ NEOPR. JASPER N005K2; VÝŠKA 28 CM, 4 PELOTY, SILIKONOVÁ STAB.PATELY, VEL.M,L,XL,2XL ks 506,00 Kč 15 506,00 Kč 4 0023853

ZRELAI653591A0 BANDÁŽ KOLENNÍ NEOPR. JASPER N005J3; VÝŠKA 28 CM, 6 PELOT, VEL.M,L,XL,2XL ks 406,00 Kč 15 406,00 Kč 4 0039769

ZRELAI652591A0 BANDÁŽ KOLENNÍ NEOPR. JASPER N005J2; VÝŠKA 28 CM, 4 PELOT, VEL.M,L,XL,2XL ks 312,00 Kč 15 312,00 Kč 4 0039768

ZRELAI641041A0 BANDÁŽ STEHENNÍ JASPER 1004; VÝŠKA 24 CM, VEL.S,M,L,XL ks 112,00 Kč 15 112,00 Kč 4 0021927

ZRELAI640041A0 BANDÁŽ STEHENNÍ NEOPR. JASPER N004; VÝŠKA 22,5 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 204,00 Kč 15 200,00 Kč 4 0021968

ZRELAI692012A0 BANDÁŽ RAMENNÍ JASPER SP A; VEL.M,L,XL ks 289,00 Kč 15 289,00 Kč 4 0023855

ZRELAI636021A0 BANDÁŽ LOKETNÍ JASPER PJ-04003B; VÝŠKA 22 CM, VEL.S,M,L,XL ks 180,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZRELAI631032A0 BANDÁŽ LOKETNÍ JASPER 1003; VÝŠKA 23 CM, VEL.S,M,L,XL ks 102,00 Kč 15 102,00 Kč 4 0021926
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ZRELAI630341A0 BANDÁŽ LOKETNÍ NEOPR. JASPER N003D; VÝŠKA 10 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL,3XL ks 137,00 Kč 15 137,00 Kč 4 0021966

ZRELAI630031A0 BANDÁŽ LOKETNÍ NEOPR. JASPER N003; VÝŠKA 16 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 137,00 Kč 15 137,00 Kč 4 0021965

ZRELAI626028A0 BANDÁŽ ZÁP ĚSTNÍ JASPER FAS002; VÝŠKA 7,5 CM, SILOKONOVÁ ÚPRAVA, VEL.UNI ks 81,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

ZRELAI626026A0 BANDÁŽ ZÁP ĚSTNÍ AIPRENE JASPER PJ-02002; VÝŠKA 10 CM, VEL.JR, SR ks 212,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0 Nové

ZRELAI626021A0 BANDÁŽ ZÁP ĚSTNÍ JASPER PJ-04002B; VÝŠKA 12,5 CM, VEL.S,M,L,XL ks 117,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZRELAI623010A0 BANDÁŽ ZÁP ĚSTNÍ JASPER A 301; VÝŠKA 8 CM, SE SUCHÝM  ZIPEM, VEL.UNI, BALENO PO 2 KS pár 192,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZRELAI621021A0 BANDÁŽ ZÁP ĚSTÍ JASPER 1002; VÝŠKA 10 CM, VEL.S,M,L,XL, BALENO PO 2 KS pár 116,00 Kč 15 100,00 Kč 4 0021925

ZRELAI620021A0 BANDÁŽ ZÁP ĚSTÍ NEOPR. JASPER N002A; VÝŠKA 7,5 CM, VEL.S,M,L,XL,2XL ks 110,00 Kč 15 100,00 Kč 4 0021963

ZRELAI620012A0 BANDÁŽ ZÁP ĚSTÍ NEOPR. JASPER N001B; LEVÁ, VÝŠKA 18 CM, S KOVOVOU VÝZTUHOU, VEL.JR, SR ks 270,00 Kč 15 270,00 Kč 4 0039786

ZRELAI620013A0 BANDÁŽ ZÁP ĚSTÍ NEOPR. JASPER N001B; PRAVÁ, VÝŠKA 18 CM, S KOVOVOU VÝZTUHOU, VEL.JR, SR ks 270,00 Kč 15 270,00 Kč 4 0039786

ZRELAI618011A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F801; VÝŠKA 23 CM, VEL.S, M ks 400,00 Kč 15 400,00 Kč 4 0021946

ZRELAI618013A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F801; VÝŠKA 23 CM, VEL.L ks 453,00 Kč 15 453,00 Kč 4 0021947

ZRELAI618014A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F801; VÝŠKA 23 CM, VEL.XL, 2XL,3XL ks 506,00 Kč 15 500,00 Kč 4 0021948

ZRELAI617011A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F701; VÝŠKA 19 CM, VE.S, M ks 367,00 Kč 15 367,00 Kč 4 0021943

ZRELAI617013A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F701; VÝŠKA 19 CM, VEL.L ks 400,00 Kč 15 400,00 Kč 4 0021944

ZRELAI617014A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F701; VÝŠKA 19 CM, VEL.XL,2XL ks 433,00 Kč 15 433,00 Kč 4 0021945

ZRELAI616011A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F601; S PELOTAMI, VÝŠKA 23 CM, VEL.S, M ks 523,00 Kč 15 523,00 Kč 4 0021940

ZRELAI616013A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F601; S PELOTAMI, VÝŠKA 23 CM, VEL.L ks 571,00 Kč 15 571,00 Kč 4 0021941

ZRELAI616014A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F601; S PELOTAMI, VÝŠKA 23 CM, VEL.XL,2XL ks 619,00 Kč 15 619,00 Kč 4 0021942

ZRELAI614011A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F401; VÝŠKA 30 CM, VEL.S, M ks 524,00 Kč 15 500,00 Kč 4 0021937

ZRELAI614013A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F401; VÝŠKA 30 CM, VEL.L ks 572,00 Kč 15 500,00 Kč 4 0021938

ZRELAI614014A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F401; VÝŠKA 30 CM, VEL.XL,2XL ks 620,00 Kč 15 500,00 Kč 4 0021939

ZRELAI613012A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F301; VÝŠKA 23 CM, VEL.S, M ks 383,00 Kč 15 383,00 Kč 4 0021934

ZRELAI613013A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F301; VÝŠKA 23 CM, VEL.L ks 428,00 Kč 15 428,00 Kč 4 0021935

ZRELAI613014A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F301; VÝŠKA 23 CM, VEL.XL, 2XL ks 476,00 Kč 15 476,00 Kč 4 0021936

ZRELAI612011A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F201; VÝŠKA 15 CM, VEL.S, M ks 287,00 Kč 15 287,00 Kč 4 0021931

ZRELAI612013A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F201; VÝŠKA 15 CM, VEL.L ks 335,00 Kč 15 335,00 Kč 4 0021932

ZRELAI612014A0 PÁS BŘIŠNÍ JASPER F201; VÝŠKA 15 CM, VEL.XL ks 383,00 Kč 15 383,00 Kč 4 0021933

ZRELAI695001A0 LÍMEC KRČNÍ SCC; VELIKOST S,M,L, ks 185,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0
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I  -  L ů ž k a,  a n t i d e k u b i t n í   s e d a č k y   a   m a t r a c e  

ZRERHI00000102
LŮŽKO ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ; 4DÍLNÝ NASTAVITELNÝ ROŠT, 2 MOTORY K POLOHOVÁNÍ, HRAZDA, HRAZDIČKA, POSTRANICE, 
KOLEČKA S BRZDOU, NOSNOST 140KG

ks 19 990,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREMAT0000010 MATRACE 200 x 90 x 12, NOPEK, OMYVATELNÝ POTAH ks 2 700,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREMAT0000011 MATRACE 200 x 90 x 12, NOPEK, BAVLNĚNÝ POTAH ks 2 600,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREMAT0000020 MATRACE 200 x 90 x 12,  STP PROŘEZ, OMYVATELNÝ POTAH ks 2 800,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREMAT0000021 MATRACE 200 x 90 x 12,  STP PROŘEZ, BAVLNĚNÝ POTAH ks 2 800,00 Kč 15 0,00 Kč 0 0

ZREMXT001040 PODLOŽKA ANTIDEKUBITNÍ MAXTEK ; PĚNOVÁ, S PAMĚTÍ, 40x42 CM, POTAH COMFORT ks 1 547,00 Kč 15 1 547,00 Kč 13 0140122

ZREPRM901184M0 POLŠTÁŘ CESTOVNÍ NAFUKOVACÍ ; S POUZDREM ks 87,00 Kč 21 0,00 Kč 0 0

ZREAPM001901 KOMPRESOR K MATRACI OASIS ; SEŘIDITELNÝ DLE VÁHY PACIENTA, MOŽNOST ZAVĚŠENÍ NA LŮŽKO ks 2 466,00 Kč 15 2 466,00 Kč 13 0093705

ZREAPM001902 KOMPRESOR K MATRACI EXCEL ; SEŘIDITELNÝ DLE VÁHY PACIENTA, MOŽNOST ZAVĚŠENÍ NA LŮŽKO ks 3 985,00 Kč 15 3 985,00 Kč 13 0093706

ZREAPM00110100 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ VZDUCHOVÁ OASIS ; KOMŮRKOVÁ, PVC, ROZMĚR 200 x 85 x 5 CM ks 875,00 Kč 15 875,00 Kč 13 0093708

ZREAPM00120100 MATRACE ANTIDEKUBITNÍ VZDUCHOVÁ EXCEL ; KOMOROVÁ, NYLON, ROZMĚR 200 x 85 x 10 CM, S POTAHEM ks 5 670,00 Kč 15 3 000,00 Kč 13 0093707

(*) TAKTO OZNAČENÉ POMŮCKY VČETNĚ JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ DODÁVÁ POUZE PATRON BOHEMIA A.S. A HELP  CENTRUM S.R.O.
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